RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO

Organizator:

Data: 2024-09-07
Miejsce: Gdansk
Dystans: 6 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Extreme Events, Runmageddon
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, OPEN
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39

Nazwisko i imie

MALEK JAROSLAW
GLET SZYMON
KOSTYEA KAMIL
GONDEK OLIWER
KOWALSKI KAMIL
BARTNICKI PIOTR
MARUNIAK MATEUSZ
1234 KARLIK

JANGAS JAKUB
KACZMAREK DAMIAN
LIS KRYSTIAN
WYSOCKI MACIEJ
BISEWSKI KAROL
PRZEPIORKA HUBERT
CZUJ PRZEMYSLAW
TARGONSKI MATEUSZ
KARPINSKI MAREK
BABECKI SZYMON
TREDA CEZARY

SKRZYPCZAK BARTOSZ
SKIBOWSKI GRZEGORZ
MADRY JAN
PRONIEWICZ MARCIN
ELIASZ TOMASZ
FURMANIAK KACPER
BELGRAU ADRIAN

ZOtA BARTOSZ
KOSECKA AGATA
ROStANIEC JAKUB
PIORKOWSKI tUKASZ
RABENDA ANDRZE]
LOWIGUS tUKASZ
BARTNICKI tUKASZ

NOWAK KACPER
STENCEL MARCIN

WISNIEWSKI MICHAL

ZOLTANSKI SZYMON
KACZOROWSKI KAMIL

PAWLOWSKI GRZEGORZ

Nr
2574
2730
2878
2651
2863
2722
2576
2769
2563
2811
2573
2592
2854
2755
2645
2827
2812
2847
2786

2859
2641
2771
2673
2726
2787
2619

2785
2569
2784
2523
2756
2536
2721

2773
2637

2872

2593
2735

2751

.
[N

Klub M-scowo

DAMYRAD3

DAMYRAD3

DEPTHS OF MADNESS
JANUSZE BLOTNYCH BIEGOW

RUNMAGEDDONOWE SWIRY
DAMYRAD3

SHREK
ROCKFIN
EY OCR TEAM

EY OCR TEAM
GE POWER TEAM

POZNAN RACE TEAM
DAMYRAD3
ROCKFIN

GE POWER TEAM

ZawWoDY SPORTOWE

Kraj Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

RUNMAGEDDON

M. kat K/M
1 M1
2 M2
3 M3
4 M4
5 M5
6 M6
7 M7
8 M8
9 M9
10 M 10
11 M11
12 M12
13 M13
14 M14
15 M 15
16 M16
17 M17
18 M18
1 M19
19 M 20
20 M 21
21 M 22
22 M 23
23 M 24
24 M 25
2 M 26
25 M 27
1 K1
26 M 28
27 M 29
28 M 30
29 M 31
3 M 32
30 M 33
4 M 34
5 M 35
31 M 36
6 M 37
7 M 38

20:00
20:30
20:45
20:15
20:45
20:30
20:00
20:45
20:00
20:45
20:00
20:00
20:30
20:30
20:15
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45
20:15
20:45
20:15
20:30
20:45
20:15

20:30
20:00
20:30
20:00
20:30
20:00
20:30

20:45
20:15

20:00

20:00
20:30

20:30

Netto
00:49:59.95
00:51:43.00
00:51:52.00
00:51:55.40
00:52:03.50
00:52:03.65
00:54:25.05
00:55:16.50
00:56:16.05
00:56:42.30
00:57:46.65
00:57:51.20
00:58:21.50
00:58:43.50
00:59:22.90
00:59:37.15
00:59:47.25
00:59:51.50
01:00:32.00

01:00:35.35
01:00:37.00
01:00:58.30
01:01:42.35
01:01:43.85
01:02:04.20
01:02:09.35

01:02:44.85
01:02:47.50
01:03:03.35
01:03:33.85
01:04:22.35
01:04:36.35
01:04:47.90

01:05:19.25
01:05:21.75

01:05:28.45

01:06:04.55
01:06:05.40

01:06:08.15

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:49:59.95
00:51:43.00
00:51:52.00
00:51:55.40
00:52:03.50
00:52:03.65
00:54:25.05
00:55:16.50
00:56:16.05
00:56:42.30
00:57:46.65
00:57:51.20
00:58:21.50
00:58:43.50
00:59:22.90
00:59:37.15
00:59:47.25
00:59:51.50
01:00:32.00

01:00:35.35
01:00:37.00
01:00:58.30
01:01:42.35
01:01:43.85
01:02:04.20
01:02:09.35

01:02:44.85
01:02:47.50
01:03:03.35
01:03:33.85
01:04:22.35
01:04:36.35
01:04:47.90

01:05:19.25
01:05:21.75

01:05:28.45

01:06:04.55
01:06:05.40

01:06:08.15

min/km

8:19
8:37
8:38
8:39
8:40
8:40
9:04
9:12
9:22
9:27
9:37
9:38
9:43
9:47
9:53
9:56
9:57
9:58
10:05

10:05
10:06
10:09
10:17
10:17
10:20
10:21

10:27
10:27
10:30
10:35
10:43
10:46
10:47

10:53
10:53

10:54

11:00
11:00

11:01

1/24

km/h

5.7
5.7
5.7
5.7
5.6

5.6

5.5
5.5

55

5.4
5.4

5.4



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, OPEN c.d.

M-ce
40
41

42
43

44
45
46
47

48
49
50
51
52
55)
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74

75

76
77

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Nazwisko i imie

TOFT MARCELLA
DYLEWSKI SLAWOMIR

REDEK DAMIAN
OLEJNIK MARIUSZ

WATOR BARTLOMIEJ
KEUS PATRYCJA
JELINSKI TOMASZ
MARTON TOMASZ

MOSOR MAKSYMILIAN
BRODKA DAWID
BIELEWICZ ALEKSANDER
MATEUSZ

SZ ADRIAN

WYCZYNSKA BOZENA
RATHENOW MATEUSZ
UZDOWSKI MICHAL

PRZYBYT ADRIANNA
KLIMCZAK MACIE)
NASILOWSKI PAWEL
LORENC KRZYSZTOF
KARNILUK MAGDALENA
STEMPCZYNSKA JUSTYNA
KLIMEK KRZYSIEK
SOSZLER ROMAN

MATEJASZCZYK LUKASZ
ADAMCZYK NIKODEM
FELSKOWSKI KAMIL
KUPCZAK ANDRZEJ
OLCZYK MARCIN
KROLIK MARIUSZ
MIELEWCZYK MICHAL

TUSZKIEWICZ KAMIL
RAK JAKUB
JABLONSKI ANTONI
DOMARADZKI ADRIAN

WELODARSKI ANTONI

SIEJK LUKASZ
BIALY PAWEL

RALOWSKA IWONA
PILAS SZYMON

PAZ PATRYK

MARU £UKASZ
KEDZIERSKI JAKUB
SLOMCZEWSKI KAROL
ORGACKI ADAM
WIERTEL LUKASZ
LIBERSKI GRZEGORZ
GAWRONSKI PIOTR

Nr
2684
2716

2675
2749

2588
2568
2708
2709

2710
2516
2621
2617
2761
2868
2757
2587

2838
2837
2772
2817
2567
2506
2736
2760

2633
2618
2625
2507
2748
2742
2610

2538
2537
2652
2648

2858

2581
2550

2674
2783
2774
2575
2788
2759
2750
2531
2572
2728

Klub M-scowos¢

TEAM SPIRIT NOWA SOL

JOTEL CONNECT
JOTEL CONNECT

JOTEL CONNECT
GE POWER TEAM
ROCKFIN
ROCKFIN

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
DAMYRAD3

BIEGUN OCR TEAM

ROCKFIN
ROCKFIN
ROCKFIN
DANFOSS

KASZEBSCZI FLADRE | SLEDZE, LOSOSE |
WAGORZE

RUNPO3.0N

RUNPO3.0N

KASZEBSCZI FLADRE | SLEDZE, LOSOSE |
WAGORZE
KASZEBSCZI FLADRE | SLEDZE, LOSOSE |
WAGORZE

EY OCR TEAM
DAMYRAD3

SHREK

GE POWER TEAM

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

33

34
10

35
36
37
38
39
1

40
11

41
42
43

2
44
12

45
46
46
48
49
50
51

52
53
54
55

56

57
13

3
58

60
61
62
63
64
65
66

K2
M 39

M40
M 41

M 42

M43
M 44

M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
K4
M50
M51

K5
M 52
M 53
M54
K6
K7
M55
M 56

M 57
M58
M58
M 60
M61
M 62
M 63

M 64
M 65
M 66
M 67

M 68

M 69
M 70

K8
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79

Seria
20:15
20:30

20:00
20:30

20:00
20:00
20:30
20:30

20:30
20:00
20:15
20:15
20:30
20:00
20:00
20:00

20:45
20:45
20:45
20:45
20:00
20:00
20:30
20:30

20:15
20:15
20:15
20:00
20:30
20:30
20:15

20:00
20:00
20:15
20:15

20:15

20:00
20:00

20:00
20:30
20:45
20:00
20:45
20:30
20:30
20:00
20:00
20:30

Netto
01:06:10.25
01:06:38.60

01:06:42.45
01:07:01.50

01:07:10.15
01:07:10.25
01:07:36.60
01:07:36.75

01:07:36.85
01:07:51.10
01:07:52.15
01:08:03.15
01:08:13.45
01:08:14.70
01:08:26.05
01:08:26.25

01:08:40.55
01:08:40.75
01:09:13.65
01:09:29.55
01:09:35.70
01:09:36.05
01:11:26.15
01:11:26.20

01:12:15.25
01:12:30.75
01:12:30.75
01:12:37.15
01:13:34.90
01:13:44.55
01:13:48.75

01:14:16.10
01:14:16.75
01:14:18.00
01:14:52.20

01:14:53.75

01:15:08.75
01:15:08.95

01:15:09.00
01:15:21.10
01:15:33.95
01:15:57.80
01:15:58.90
01:16:12.35
01:16:13.80
01:16:21.45
01:16:24.40
01:16:34.05

http://b4sport.pl/

Brutto
01:06:10.25
01:06:38.60

01:06:42.45
01:07:01.50

01:07:10.15
01:07:10.25
01:07:36.60
01:07:36.75

01:07:36.85
01:07:51.10
01:07:52.15
01:08:03.15
01:08:13.45
01:08:14.70
01:08:26.05
01:08:26.25

01:08:40.55
01:08:40.75
01:09:13.65
01:09:29.55
01:09:35.70
01:09:36.05
01:11:26.15
01:11:26.20

01:12:15.25
01:12:30.75
01:12:30.75
01:12:37.15
01:13:34.90
01:13:44.55
01:13:48.75

01:14:16.10
01:14:16.75
01:14:18.00
01:14:52.20

01:14:53.75

01:15:08.75
01:15:08.95

01:15:09.00
01:15:21.10
01:15:33.95
01:15:57.80
01:15:58.90
01:16:12.35
01:16:13.80
01:16:21.45
01:16:24.40
01:16:34.05

min/km
11:01
11:06

11:07
11:10

11:11
11:11
11:16
11:16

11:16
11:18
11:18
11:20
11:22
11:22
11:24
11:24

11:26
11:26
11:32
11:34
11:35
11:36
11:54
11:54

12:02
12:05
12:05
12:06
12:15
12:17
12:18

12:22
12:22
12:23
12:28

12:28

12:31
12:31

12:31
12:33
12:35
12:39
12:39
12:42
12:42
12:43
12:44
12:45

2/24

km/h
5.4
5.4

5.4
5.4

5.4

5.3
5.3

5.3

5.3
5.3
5.3
5.3
5.3

5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
B2

[C T, |

w

4.9
4.9

4.8
4.8
4.8
4.8

4.8

4.8
4.8

4.8
4.8

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
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M-ce
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

Nazwisko i imie
CIECHORSKI KACPER
KOMOREK ALEKS
BACZMANSKA NICOLE
BI TOMEK
SOBIERSKI IGOR
JUNGLING BORYS
KARPINSKI DAWID
GODLEWSKI DAMIAN
MACKOWIAK ANNA
LANIECKA ANNA
BORZYSZKOWSKI TOMASZ
SZEWCZUK WIESLAW
TIWONCZUK TIMASZ
JABLONSKI BARTLOMIEJ

PAWLIK MICHAL

PATA) ANDRZE]

PATAJ PIOTR
MAJKOWSKI LUKASZ
MAJKOWSKA ANTONINA
WYSOCKI MARCIN
DLUZEWSKI KRZYSZTOF
DLUZEWSKI KAROL
GRAJKOWSKI JAROSLAW
GALANT WIKTOR
SZEWKO OLIWIER
RUMINSKI MICHAL
REMBISZ SZYMON
KABULSKI RADOStAW
MIELKE DAWID

20tC SEBASTIAN

DEPTULA KAMIL
DEPTULA MICHAL
DEPTULA JAROStAW

CZYZ ELZBIETA
BIELENDA MALWINA
LIGEZA ANDRZE)
SZEFLER LUKASZ

KLIS KLAUDIA

THOMAS JEZEN
PALEWSKA KATARZYNA
SKOROWSKI KAROL
KIERBEDZ ROKSANA
WOLOS IZA

DEBICKI RAFAL
CHARKO PRZEMYStAW
HUDASZEK PRZEMYSEAW
KOSIOREK MAGDALENA
JACEK

STENKA PIOTR

STENKA MAGDALENA
LEPAK MIKOLA]

LEPAK GRAZYNA

PATZ ANETA
PAWLOWSKI JACEK

Nr
2725
2770
2805
2723
2692
2851
2630
2626
2819
2816
2623
2683
2870
2810

2775
2598
2599
2845
2844
2640
2560
2559
2627
2875
2876
2843
2676
2792
2508
2607

2556
2557
2555

2791
2789
2856
2638
2737
2869
2700
2701
2813
2828
2699
2698
2809
2815
2804
2680
2679
2663
2662
2670
2822

Klub M-scowos¢
DAMYRAD3
76-200
76-200

ROCKFIN
ROCKFIN

ROCKFIN

DRUNK & TIRED

DRUNK & TIRED
DRUNK & TIRED

ROCKFIN

ROCKFIN

SPARTANIE AU

DANFOSS
DZIKI Z TROJMIASTA

SPARTANIE AU
SPARTANIE AU

ROCKFIN

HIKE GYM
HIKE GYM

GANGRENIAKI
GANGRENIAKI

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat

67
68
6

69
70
71
72
73
7

8

74
75
76
14

77
78
79
80
9

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
15

91
92
16

10
11
93
94
12
95
13
96
14
15
97
98
99
16
100
101
17
102
18
4
103

K/M

M 80
M 81
K9

M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
K10
K11
M 87
M 88
M 89
M 90

Mol
M 92
M 93
M 94
K12
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105

M 106
M 107
M 108

K13
K14
M 109
M 110
K15
M 111
K16
M 112
K17
K18
M 113
M 114
M 115
K19
M 116
M 117
K20
M 118
K21
K22
M 119

Seria
20:30
20:45
20:45
20:30
20:30
20:30
20:15
20:15
20:45
20:45
20:15
20:15
20:45
20:45

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:00
20:00
20:15
20:45
20:45
20:45
20:15
20:45
20:00
20:15

20:00
20:00
20:00

20:45
20:45
20:45
20:15
20:30
20:30
20:30
20:30
20:45
20:45
20:30
20:30
20:45
20:45
20:45
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:45

Netto
01:16:35.35
01:17:16.25
01:17:16.35
01:17:21.45
01:17:29.80
01:17:30.25
01:17:40.00
01:17:46.00
01:17:48.25
01:17:48.35
01:18:09.05
01:18:12.45
01:18:55.95
01:19:52.20

01:19:54.00
01:19:54.45
01:19:54.55
01:20:13.95
01:20:14.10
01:20:50.25
01:20:57.00
01:20:57.40
01:21:05.30
01:21:05.85
01:21:06.15
01:21:15.95
01:21:20.30
01:21:33.25
01:22:26.40
01:22:32.65

01:22:42.90
01:22:47.00
01:22:47.55

01:23:01.00
01:23:01.05
01:23:04.80
01:23:07.30
01:23:46.85
01:23:47.10
01:23:57.85
01:23:58.05
01:24:46.85
01:24:47.10
01:24:53.10
01:24:53.90
01:25:29.90
01:25:30.20
01:25:30.25
01:25:54.65
01:25:59.45
01:26:11.05
01:26:11.15
01:26:11.20
01:26:48.80

http://b4sport.pl/

Brutto
01:16:35.35
01:17:16.25
01:17:16.35
01:17:21.45
01:17:29.80
01:17:30.25
01:17:40.00
01:17:46.00
01:17:48.25
01:17:48.35
01:18:09.05
01:18:12.45
01:18:55.95
01:19:52.20

01:19:54.00
01:19:54.45
01:19:54.55
01:20:13.95
01:20:14.10
01:20:50.25
01:20:57.00
01:20:57.40
01:21:05.30
01:21:05.85
01:21:06.15
01:21:15.95
01:21:20.30
01:21:33.25
01:22:26.40
01:22:32.65

01:22:42.90
01:22:47.00
01:22:47.55

01:23:01.00
01:23:01.05
01:23:04.80
01:23:07.30
01:23:46.85
01:23:47.10
01:23:57.85
01:23:58.05
01:24:46.85
01:24:47.10
01:24:53.10
01:24:53.90
01:25:29.90
01:25:30.20
01:25:30.25
01:25:54.65
01:25:59.45
01:26:11.05
01:26:11.15
01:26:11.20
01:26:48.80

min/km
12:45
12:52
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:58
13:01
13:02
13:09
13:18

13:19
13:19
13:19
13:22
13:22
13:28
13:29
13:29
13:30
13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:44
13:45

13:47
13:47
13:47

13:50
13:50
13:50
13:51
13:57
13:57
13:59
13:59
14:07
14:07
14:08
14:08
14:14
14:15
14:15
14:19
14:19
14:21
14:21
14:21
14:28

3/24

km/h
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6

4.6
4.6
4.6
4.6

4.5

45
45
45
45
45
45
44
4.4
44
4.4
44
4.4
44

4.4
4.4

4.4
4.3

43
4.3
43
4.3
43
4.3
43
4.3

4.2
4.2
4.2
4.2

42
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
41



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, OPEN c.d.

M-ce
142

143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

187
188
189

190
191
192
193

Nazwisko i imie

TYSZKA PIOTR

MACIEJEWSKA AGATA
FRANKIEWICZ MARCELINA
ZMIJEWSKI PIOTR

URYGA ANIA

20tC BEATA

DZEMIDOK NATALLIA
CYWINSKA EWELINA
SMOLUCH MIROSEAW

TATES ANIA
SMERECZANSKA SYLWIA
STARCZEWSKI OSKAR
CZEBIOLKO LUKASZ
WOINSKA WERONIKA
KLIMEK ALICJA

DAMIAN

TYSZKA GRZEGORZ
MACKOWIAK ANNA
MALKIEWICZ LESZEK

KLEBAN ANNA
BURY LUKASZ
ROSLANIEC KRZYSZTOF
NOWOWIEJSKI JAKUB
CZYZEWSKI DANIEL

*ex § UKASZ

TOBIASZ

WITKOWSKA KATARZYNA
BUDNY ZACHARIASZ
PRZEBIERACZ ROKSANA
BISKUPSKA ALEKSANDRA
NIERADKA BLAZE)
JAREMKIEWICZ MICHAL
CIESIELSKI HUBERT
SAUCZEK MARCIN
KUCHARSKI tUKASZ
KOKOT FILIP

KOKOT DOROTA

KROTKA DIANA
ORLOWSKI PIOTR
WISNIEWSKI ROBERT
WISNIEWSKI KONRAD
DZIECIUCH ANGELIKA
ZIELINSKA MILENA
WILCZYNSKA DOROTA
LEWANDOWSKI LESZEK

SZCZUCKI WOJTEK
PERZANOWSKI PAWEL
KRYSIAK ANDRZEJ

BIESZK ADAM
MRZYGLOD KATARZYNA
FALBA ALEKSANDRA
ROSADZINSKA PAULINA

Nr
2529

2691
2689
2534
2605
2606
2601
2790
2794

2795
2793
2768
2767
2835
2616
2615
2528
2603
2820

2602
2806
2697
2578
2646
2643
2642
2799
2857
2798
2551
2577
2781
2776
2778
2777
2740
2739
2743
2821
2831
2590
2650
2703
2612
2611

2763
2753
2744

2622
2871
2853
2504

Klub
GE POWER TEAM

76-200

76-200

GE POWER TEAM
DZIKI Z TROJMIASTA
DZIKI Z TROJMIASTA
DZIKI Z TROJMIASTA
SPARTANIE AU
SPARTANIE AU

SPARTANIE AU
SPARTANIE AU
CZERWONA MATA
CZERWONA MATA
EY OCR TEAM

PINKY PONKY

PINKY PONKY

GE POWER TEAM
DZIKI Z TROJMIASTA

DZIKI Z TROJMIASTA

EY OCR TEAM

TEAM PRIMABIOTIC
TEAM PRIMABIOTIC
TEAM PRIMABIOTIC

EY OCR TEAM
EMERITOS
EMERITOS
EMERITOS

INTEL RUNNERS

HIKE GYM
LACROIX TEAM
LACROIX TEAM

ROCKFIN
GOMOMMY
GOMOMMY
#TEAMPSIAKOSC

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
17

19
20

22
23
105
106
24
25
107
108

19

115

117
118
119
120
121
10
29
122
123
124
30
31
11
20

125
126
21

127
32
33
34

K/M
M 120

K23
K24
M 121
K25
K26
K27
K28
M 122

K29
K30
M 123
M 124
K31
K32
M 125
M 126
K33
M 127

K34
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
K35
M 134
K36
K37
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
K38
K39
M 141
M 142
M 143
K 40
K4l
K42
M 144

M 145
M 146
M 146

M 148
K43
K44
K 45

Seria

20:00

20:30
20:30
20:00
20:15
20:15
20:15
20:45
20:45

20:45
20:45
20:45
20:45
20:30
20:15
20:15
20:00
20:15
20:45

20:15
20:45
20:30
20:00
20:15
20:15
20:15
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:30
20:45
20:45
20:45
20:30
20:30
20:30
20:45
20:00
20:00
20:15
20:30
20:00
20:00

20:30
20:30
20:30

20:15
20:30
20:30
20:00

Netto
01:26:55.40

01:27:30.60
01:27:30.65
01:27:30.90
01:27:31.05
01:27:31.15
01:27:31.55
01:27:33.30
01:27:33.30

01:27:33.55
01:27:33.75
01:27:40.45
01:27:41.75
01:27:49.85
01:27:54.15
01:27:54.45
01:27:55.00
01:29:16.30
01:29:16.35

01:29:16.50
01:29:20.10
01:30:11.35
01:30:16.45
01:30:16.90
01:30:17.15
01:30:17.25
01:30:18.30
01:30:18.40
01:30:18.45
01:30:49.45
01:30:49.90
01:31:27.55
01:31:39.60
01:31:39.85
01:31:40.15
01:32:03.95
01:32:04.15
01:32:04.30
01:32:24.95
01:32:41.90
01:32:44.25
01:32:52.75
01:32:57.15
01:33:05.15
01:33:05.20

01:33:07.35
01:33:08.75
01:33:08.75

01:33:10.35
01:34:03.25
01:34:04.15
01:34:07.75

http://b4sport.pl/

Brutto
01:26:55.40

01:27:30.60
01:27:30.65
01:27:30.90
01:27:31.05
01:27:31.15
01:27:31.55
01:27:33.30
01:27:33.30

01:27:33.55
01:27:33.75
01:27:40.45
01:27:41.75
01:27:49.85
01:27:54.15
01:27:54.45
01:27:55.00
01:29:16.30
01:29:16.35

01:29:16.50
01:29:20.10
01:30:11.35
01:30:16.45
01:30:16.90
01:30:17.15
01:30:17.25
01:30:18.30
01:30:18.40
01:30:18.45
01:30:49.45
01:30:49.90
01:31:27.55
01:31:39.60
01:31:39.85
01:31:40.15
01:32:03.95
01:32:04.15
01:32:04.30
01:32:24.95
01:32:41.90
01:32:44.25
01:32:52.75
01:32:57.15
01:33:05.15
01:33:05.20

01:33:07.35
01:33:08.75
01:33:08.75

01:33:10.35
01:34:03.25
01:34:04.15
01:34:07.75

min/km
14:29

14:35
14:35
14:35
14:35
14:35
14:35
14:35
14:35

14:35
14:35
14:36
14:36
14:38
14:39
14:39
14:39
14:52
14:52

14:52
14:53
15:01
15:02
15:02
15:02
15:02
15:03
15:03
15:03
15:08
15:08
15:14
15:16
15:16
15:16
15:20
15:20
15:20
15:24
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:30

15:31
15:31
15:31

15:31
15:40
15:40
15:41

4/24

km/h
4.1

4.1
4.1
4.1
4.1
4.1

4.1
4.1

4.1

4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1

L e ST S S S



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, OPEN c.d.

M-ce
194
195
196
197
198
199
200
201

202
203
204
205
206
207
208

209
210

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

240
241
242
243

244
245

Nazwisko i imie
KEBLOWSKA KAROLINA
MARKS JERZY
PODHORODECKA BENITA
KOZIEL MICHAL
SZABLA ANNA
WINSZCZYK AURELIA
KNOP KACPER
TOMCZAK SZYMON

BOGUTA PIOTR
KLOBUS MILENA
CIERNIAK WERONIKA
SIEDLEWSKI BARTOSZ
LIPSKI DAWID

SOJKA MARIUSZ
PIOTROWSKI MATEUSZ

LASOTA MINCEWICZ KAROLINA
ALBOSZTA PAWEL

POSTRACH KACPER
FALECKI KACPER
BUCHACZ KAMIL
JACKOWSKA AGNIESZKA
JACKOWSKI PIOTR
WOZNIAK TOMASZ
GAJEWSKI MICHAL
WOZNIAK JOANNA
FRACZKOWSKA ANGELIKA
ZUK JAROSEAW

KLICH PAULINA
PIATKIEWICZ BARTLOMIE]
PACZKOWSKA KARINA
PACZKOWSKI DAWID
SZWED KLAUDIA
MINIEWICZ MIKOLA|
BOGUCKI GRZESIEK
GIRSZTOWT ADAM
SZWED MAGDA
SYREWICZ IGA
WITKOWSKA JOANNA
SYREWICZ JULIA
KUNIKOWSKA DOROTA
OSMANSKI KRZYSZTOF
TOMASZEWSKI KRYSTIAN
SIERADZKA MAGDALENA
ZALEWSKA MARTYNA
SKRZYPKOWSKI JAN
SOSNOWSKI KAMIL

MICHALOWSKI MARCIN
WALASZEWSKA KINGA
KOMOR PAULINA

WALASZEWSKI MARCIN

WASILEWSKI KAMIL
MAJCHROWSKA KLAUDIA

Nr
2501
2503
2635
2741
2762
2589
2873
2586

2542
2543
2874
2636
2664
2711
2524

2520
2515

2720
2719
2718
2653
2628
2548
2546
2547
2807
2830
2814
2671
2668
2669
2764
2747
2724
2729
2765
2681
2687
2682
2595
2596
2527
2526
2707
2705
2706

2745
2685
2660
2686

2505
2502

Klub M-scowos¢
#TEAMPSIAKOSC
#TEAMPSIAKOSC

ROCKFIN

W KUPIE SItA
W KUPIE SItA

ROCKFIN

SPACERNIAKI
GE POWER TEAM

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM

WAWELNIAKI
WAWELNIAKI
WAWELNIAKI

ROCKFIN

WOZNIAKI +
WOZNIAKI +
WOZNIAKI +

ACTIVE LIFE RUMIA
ACTIVE LIFE RUMIA
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
ITWALKERS
ITWALKERS
ITWALKERS

#TEAMPSIAKOSC
#TEAMPSIAKOSC

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

M. kat
12

128

35

129

36

13

130

22

131
37
38
132
133
134
23

14
24

135
136
137

138
139
140
40
41
141
42
142
43
143
44
144
145
146
45
46
46
48
49
147
148
15
50
149
25

150
16
51
26

151
52

K/M
K46
M 149
K47
M 150
K48
K 49
M 151
M 152

M 152
K50

K51

M 154
M 155
M 156
M 157

K52
M 158

M 159
M 160
M 161
K53
M 162
M 163
M 164
K54
K55
M 165
K56
M 166
K57
M 167
K58
M 168
M 169
M 170
K59
K60
K 60
K 62
K63
M 171
M 172
K 64
K65
M 173
M 174

M 175
K 66
K67
M 176

M 177
K 68

Seria

20:00
20:00
20:15
20:30
20:30
20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00
20:15
20:15
20:30
20:00

20:00
20:00

20:30
20:30
20:30
20:15
20:15
20:00
20:00
20:00
20:45
20:45
20:45
20:15
20:15
20:15
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:00
20:00
20:30
20:30
20:30

20:30
20:15
20:15
20:15

20:00
20:00

Netto Brutto
01:34:08.65 01:34:08.65
01:35:03.20 01:35:03.20
01:35:06.25 01:35:06.25
01:35:26.65 01:35:26.65
01:35:28.70 01:35:28.70
01:35:49.15 01:35:49.15
01:35:49.75 01:35:49.75
01:35:49.85 01:35:49.85
01:35:49.85 01:35:49.85
01:35:50.05 01:35:50.05
01:35:50.30 01:35:50.30
01:36:25.50 01:36:25.50
01:36:57.20 01:36:57.20
01:37:11.15 01:37:11.15
01:37:30.55 01:37:30.55

01:37:30.85
01:37:36.25

01:37:30.85
01:37:36.25

01:38:06.15 01:38:06.15
01:38:06.40 01:38:06.40
01:38:08.85 01:38:08.85
01:38:34.65 01:38:34.65
01:38:34.75 01:38:34.75
01:38:35.95 01:38:35.95
01:38:36.05 01:38:36.05
01:38:36.25 01:38:36.25
01:38:46.35 01:38:46.35
01:38:46.90 01:38:46.90
01:38:46.90 01:38:46.90
01:39:20.90 01:39:20.90
01:39:21.10 01:39:21.10
01:39:21.30 01:39:21.30
01:39:25.35 01:39:25.35
01:39:25.35 01:39:25.35
01:39:25.45 01:39:25.45
01:39:25.60 01:39:25.60
01:39:25.75 01:39:25.75
01:39:33.45 01:39:33.45
01:39:33.45 01:39:33.45
01:39:33.70 01:39:33.70
01:40:24.15 01:40:24.15
01:40:24.20 01:40:24.20
01:40:40.60 01:40:40.60
01:40:40.80 01:40:40.80
01:41:16.05 01:41:16.05
01:41:16.45 01:41:16.45
01:41:17.50 01:41:17.50

01:41:31.45 01:41:31.45
01:42:01.40 01:42:01.40
01:42:01.80 01:42:01.80
01:42:02.00 01:42:02.00

01:42:03.05
01:42:03.15

01:42:03.05
01:42:03.15

http://b4sport.pl/

min/km
15:41
15:50
15:51
15:54
15:54
15:58
15:58
15:58

15:58
15:58
15:58
16:04
16:09
16:11
16:15

16:15
16:16

16:21
16:21
16:21
16:25
16:25
16:25
16:26
16:26
16:27
16:27
16:27
16:33
16:33
16:33
16:34
16:34
16:34
16:34
16:34
16:35
16:35
16:35
16:44
16:44
16:46
16:46
16:52
16:52
16:52

16:55
17:00
17:00
17:00

17:00
17:00

5/24

3.8
3.8
3.8

3.7
BY
3.7

3.7
3.7

3.5
3.5
3.5
BE5)

3.5
3.5



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, OPEN c.d.

M-ce
246
247
248

249

250
251
252
253

254
255
256
257
258
259
260
261

270
271
272
273
274
275
276

277
278

279
280
281
282
283
284
285
286

287
288
289
290

291
292

Nazwisko i imie
CISKOWSKA-TUSK ANNA
JEDRYSIAK KAMILA
JEDRYSIAK KRZYSZTOF

JEDRYSIAK tUKASZ

KALINOWSKA KATARZYNA
SOBOLEWSKI BARTOSZ
CZYZYK JAKUB
ROSTKOWSKI ANDRZE|

OPALA PAWEL
SZYMANSKI PAWEL
MILLER KAROL
ROSTKOWSKA IWONA
OPALA SYLWIA

NINA

KMIECKOWIAK JULKA
KOSTELECKI MICHAL

KULMA ZBIGNIEW

JAGEA MICHAL
CZAJKOWSKA KAROLINA
PIOTROWSKA MIROStAWA
MAZIARZ KLAUDIA
ZAWISTOWSKA KATARZYNA
K KATARZYNA
PETRYKOWSKA MARTYNA
POSTEK JAKUB

BRZESKA SANDRA
KOSECKI DAWID
DUBROWSKI SZYMON
STELMASZEK MATYLDA
STELMASZEK SONIA
STELMASZEK MARIUSZ

KMIECIK JUSTYNA
KMIECIK MARCIN

LUDZIA ADAM
JASKIEWICZ KRZYSZTOF
KLECHA MACIE)
DOLECKI KAMIL
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
SZAL PIOTR

NARLOCH LUCYNA
MOSTOWSKI RADOStAW

KURSZEWSKA KAROLINA
WRZOSEK-DUK ANNA
WEBER DAMIAN
BRODKA TOMASZ

LEWICKA ALICJA
SAWICKA KAMILLA
KONECKI TOMASZ

Nr
2500
2654
2655

2656

2694
2584
2554
2513

2510
2514
2509
2512
2511
2549
2631
2571

2541
2540
2600
2604
2865
2877
2733
2754
2672
2552
2570
2693
2825
2826
2824

2539
2609

2818
2732
2659
2647
2544
2867
2866
2717

2519
2533
2530
2517

2521
2525
2518

Klub
#TEAMPSIAKOSC

EY OCR TEAM

GDANSKA HORDA

GDANSKA HORDA
GDANSKA HORDA
GDANSKA HORDA
GDANSKA HORDA
GDANSKA HORDA

ROCKFIN

SZALONE WARCHLAKI
SZALONE WARCHLAKI
DZIKI Z TROJMIASTA

DZIKI Z TROJMIASTA

RUNMAGEDDON TEAM

EY OCR TEAM

SOCIOS SILESIA
HUSARIA RACE TEAM

WARRIORS £ODZ

WARRIORS £tODZ

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
17
18
27

28

53
152
153
29

154
154
156
19
54
55
56
30

157
158

21
57
58
59
59
159
61
160
161
62
63
31

22
32

162
163
164
165
166
167
64

33

65
23
168
34

66
24
85

K/M
K 69
K70
M178

M 179

K71

M 180
M 181
M 181

M 183
M 183
M 185
K72
K73
K74
K75
M 186

M 187
M 188
K76
K77
K78
K79
K 80
K80
M 189
K 82
M 190
M 191
K83
K 84
M 192

K 85
M 193

M 194
M 195
M 196
M 197
M 198
M 199
K 86

M 200

K87
K 88
M 201
M 202

K 89
K90
M 203

Seria

20:00
20:15
20:15

20:15

20:30
20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:15
20:00

20:00
20:00
20:15
20:15
20:15
20:15
20:30
20:30
20:15
20:00
20:00
20:30
20:45
20:45
20:45

20:00
20:00

20:45
20:30
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15

20:00
20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

Netto
01:42:05.90
01:42:07.65
01:42:09.35

01:42:09.60

01:42:28.80
01:42:43.20
01:43:07.85
01:43:07.85

01:43:07.95
01:43:07.95
01:43:08.05
01:43:08.40
01:43:08.55
01:43:14.00
01:43:33.90
01:43:49.85

01:44:00.25
01:44:00.30
01:44:05.10
01:44:05.25
01:44:29.05
01:44:29.30
01:44:45.70
01:44:45.70
01:44:51.40
01:45:15.20
01:45:16.65
01:45:25.55
01:45:46.05
01:45:47.70
01:45:48.05

01:47:37.90
01:47:38.05

01:47:55.50
01:49:35.55
01:50:33.35
01:50:33.45
01:51:04.90
01:51:05.40
01:51:05.50
01:51:06.60

01:51:17.15
01:51:17.30
01:51:17.30
01:51:17.75

01:51:17.90
01:51:18.50
01:51:18.70

http://b4sport.pl/

Brutto
01:42:05.90
01:42:07.65
01:42:09.35

01:42:09.60

01:42:28.80
01:42:43.20
01:43:07.85
01:43:07.85

01:43:07.95
01:43:07.95
01:43:08.05
01:43:08.40
01:43:08.55
01:43:14.00
01:43:33.90
01:43:49.85

01:44:00.25
01:44:00.30
01:44:05.10
01:44:05.25
01:44:29.05
01:44:29.30
01:44:45.70
01:44:45.70
01:44:51.40
01:45:15.20
01:45:16.65
01:45:25.55
01:45:46.05
01:45:47.70
01:45:48.05

01:47:37.90
01:47:38.05

01:47:55.50
01:49:35.55
01:50:33.35
01:50:33.45
01:51:04.90
01:51:05.40
01:51:05.50
01:51:06.60

01:51:17.15
01:51:17.30
01:51:17.30
01:51:17.75

01:51:17.90
01:51:18.50
01:51:18.70

min/km
17:00
17:01
17:01

17:01

17:04
17:07
17:11
17:11

17:11
17:11
17:11
17:11
17:11
17:12
17:15
17:18

17:20
17:20
17:20
17:20
17:24
17:24
17:27
17:27
17:28
17:32
17:32
17:34
17:37
17:37
17:38

17:56
17:56

17:59
18:15
18:25
18:25
18:30
18:30
18:30
18:31

18:32
18:32
18:32
18:32

18:32

18:33
18:33

6/24

km/h
3.5
3.5
3.5

BA5)



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, OPEN c.d.

M-ce
294

295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347

Nazwisko i imie

OKLESINSKI PRZEMYSEAW

KOCHANCZYK AGNIESZKA
ZIONKOWSKA MAGDA
MICHTA £tUKASZ
KAMUT TOMASZ
TUROWSKI PAWEL
WOJTASZEK JAKUB
GRUNAU MARTA
OLECKA MONIKA
KOLAK ELIZA

KANKA KACPER
KOWALCZYK MARCIN

PIOTROWSKA MALGORZATA
PIATNYTSKA OLEKSANDRA

PACAK PAULINA
ZAWISTOWSKI JAKUB
DLUGOLECKI ADAM
ABRAMCZYK BERNARD
SMIGIELSKA MILENA
SMIGIELSKA WERONIKA
JANICKA MARTA
STEMPSKA WERONIKA
GRZYMALA MATEUSZ
BRZOSKA WIKTOR
PIETRUSINSKA MONIKA
GRABARCZYK WIOLETA
JUNG DAWID
MICHALSKI TOMASZ
MAZUR ALEKSANDRA
DREWEK WOJCIECH
ROCK MATEUSZ
REZETKA ALEKSANDRA
JEDRZEJCZAK KAMIL
LEMAN MARTYNA
BIESZK DARIA
DEBOWY JAN

0Z0G MATEUSZ
WISLAWSKI MARIUSZ
PIRAS JAKUB

Z KAMIL

MULARCZYK MARTYNA
PIRAS MATEUSZ
JESIONOWSKA NATALIA
WICEK KRZYSZTOF
GOLIS KRZYSZTOF
GAJEWSKA ALICJA
REZMER JAKUB

DEREN JUSTYNA
KUSMIERCZYK JAKUB
GOLZA JAKUB
BYCZKOWSKI MIKOLA)
OLECHNO GABRIELA
DLUGIEWICZ MATEUSZ
JARZYMOWSKI MICHAL
WOZNIAK ROKSANA

Nr
2522

2738
2766
2746
2862
2714
2715
2864
2580
2855
2695
2696
2823
2782
2608
2829
2780
2779
2582
2583
2564
2585
2561
2553
2861
2860
2658
2666
2665
2649
2678
2614
2657
2632
2644
2800
2535
2613
2802
2852
2801
2803
2566
2639
2808
2545
2677
2704
2690
2796
2624
2579
2558
2565
2688

Klub
GE POWER TEAM

T&W SP. Z 0. 0.
T&W SP. Z 0. O.

EY OCR TEAM
EY OCR TEAM

EY OCR TEAM
EY OCR TEAM

EY OCR TEAM
EY OCR TEAM

NINJA ARENA
NINJA ARENA
NINJA ARENA
NINJA ARENA
NINJA ARENA
ROCKFIN

UCIEKAMY PRZED MARYSIA
KULKI ZABULKI
MIASTECZKO POLUSA
UCIEKAMY PRZED MARYSIA
UCIEKAMY PRZED MARYSIA
UCIEKAMY PRZED MARYSIA
UCIEKAMY PRZED MARYSIA

ROCKFIN
WOZNIAKI +
ITWALKERS
76-200

TEAM PRIMABIOTIC
ROCKFIN

W KUPIE SItA

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

M. kat
36

67
68
169
170
171
172
69
70
71
173
174
72
73
74
175
176
177
75
76
77
78
178
179
79
25
180
181
80
182
183
81
184
82
83
185
186
187
188
189
84
190
85
191
192
86
193
87
194
195
196
88
197
198

K/M
M 204

K91

K92

M 205
M 206
M 207
M 208
K93

K94

K95

M 209
M 210
K96

K97

K98

M 211
M 212
M 213
K99

K100
K101
K102
M 214
M 215
K103
K104
M 216
M 217
K105
M 218
M 219
K106
M 220
K107
K108
M 221
M 222
M 223
M 224
M 225
K109
M 226
K110
M 227
M 228
K111
M 229
K112
M 230
M 231
M 232
K113
M 233
M 234

Seria
20:00

20:30
20:30
20:30
20:15
20:30
20:30
20:00
20:00
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:15
20:45
20:00
20:15
20:30
20:30
20:00
20:15
20:00
20:00
20:00
20:00

Netto
01:51:19.25

01:51:48.60
01:51:49.15
01:51:49.60
01:52:00.40
01:54:19.05
01:54:20.35
01:55:16.70
01:55:16.95
01:55:37.60
01:55:37.80
01:55:58.25
01:55:58.40
01:55:59.20
01:55:59.80
01:56:00.40
01:56:00.55
01:56:01.05
01:59:50.75
01:59:51.05
02:00:10.60
02:00:10.70
02:01:26.45
02:01:26.85
02:01:38.75
02:01:38.95
02:02:49.85
02:02:50.40
02:02:50.45
02:02:50.90
02:02:51.30
02:02:51.35
02:02:51.65
02:05:49.25
02:05:50.75
02:27:33.25
02:36:27.15
02:36:28.00
02:42:03.70
02:42:05.65
02:42:06.35
02:30:00.00

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
01:51:19.25

01:51:48.60
01:51:49.15
01:51:49.60
01:52:00.40
01:54:19.05
01:54:20.35
01:55:16.70
01:55:16.95
01:55:37.60
01:55:37.80
01:55:58.25
01:55:58.40
01:55:59.20
01:55:59.80
01:56:00.40
01:56:00.55
01:56:01.05
01:59:50.75
01:59:51.05
02:00:10.60
02:00:10.70
02:01:26.45
02:01:26.85
02:01:38.75
02:01:38.95
02:02:49.85
02:02:50.40
02:02:50.45
02:02:50.90
02:02:51.30
02:02:51.35
02:02:51.65
02:05:49.25
02:05:50.75
02:27:33.25
02:36:27.15
02:36:28.00
02:42:03.70
02:42:05.65
02:42:06.35
02:43:55.00

DNF

min/km
18:33

18:38
18:38
18:38
18:40
19:03
19:03
19:12
19:12
19:16
19:16
19:19
19:19
19:19
19:19
19:20
19:20
19:20
19:58
19:58
20:01
20:01
20:14
20:14
20:16
20:16
20:28
20:28
20:28
20:28
20:28
20:28
20:28
20:58
20:58
24:35
26:04
26:04
27:00
27:00
27:01
25:00

7/24

km/h
3.2



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Kobiet

M-ce
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Nazwisko i imie
KOSECKA AGATA
TOFT MARCELLA
KEUS PATRYCJA
WYCZYNSKA BOZENA
PRZYBYT ADRIANNA
KARNILUK MAGDALENA
STEMPCZYNSKA JUSTYNA
RALOWSKA IWONA
BACZMANSKA NICOLE
MACKOWIAK ANNA
LANIECKA ANNA
MAJKOWSKA ANTONINA
CZYZ ELZBIETA
BIELENDA MALWINA
KLIS KLAUDIA
PALEWSKA KATARZYNA
KIERBEDZ ROKSANA
WOLOS IZA
KOSIOREK MAGDALENA
STENKA MAGDALENA
LEPAK GRAZYNA
PATZ ANETA
MACIEJEWSKA AGATA
FRANKIEWICZ MARCELINA
URYGA ANIA
20tC BEATA
DZEMIDOK NATALLIA
CYWINSKA EWELINA
TATES ANIA
SMERECZANSKA SYLWIA
WOINSKA WERONIKA
KLIMEK ALICJA
MACKOWIAK ANNA
KLEBAN ANNA
WITKOWSKA KATARZYNA
PRZEBIERACZ ROKSANA
BISKUPSKA ALEKSANDRA
KOKOT DOROTA
KROTKA DIANA
DZIECIUCH ANGELIKA
ZIELINSKA MILENA
WILCZYNSKA DOROTA
MRZYGLOD KATARZYNA
FALBA ALEKSANDRA
ROSADZINSKA PAULINA
KEBLOWSKA KAROLINA
PODHORODECKA BENITA
SZABLA ANNA
WINSZCZYK AURELIA
KLOBUS MILENA
CIERNIAK WERONIKA
LASOTA MINCEWICZ KAROLINA
JACKOWSKA AGNIESZKA
WOZNIAK JOANNA
FRACZKOWSKA ANGELIKA
KLICH PAULINA
PACZKOWSKA KARINA

Nr
2569
2684
2568
2868
2838
2567
2506
2674
2805
2819
2816
2844
2791
2789
2737
2700
2813
2828
2815
2679
2662
2670
2691
2689
2605
2606
2601
2790
2795
2793
2835
2616
2603
2602
2799
2798
2551
2739
2743
2650
2703
2612
2871
2853
2504
2501
2635
2762
2589
2543
2874
2520
2653
2547
2807
2814
2668

Klub M-scowos¢

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BIEGUN OCR TEAM

SPARTANIE AU
SPARTANIE AU

HIKE GYM

76-200

76-200

DZIKI Z TROJMIASTA
DZIKI Z TROJMIASTA
DZIKI Z TROJMIASTA
SPARTANIE AU
SPARTANIE AU
SPARTANIE AU

EY OCR TEAM

PINKY PONKY

DZIKI Z TROJMIASTA
DZIKI Z TROJMIASTA
TEAM PRIMABIOTIC
TEAM PRIMABIOTIC

HIKE GYM
LACROIX TEAM
GOMOMMY
GOMOMMY
#TEAMPSIAKOSC
#TEAMPSIAKOSC
ROCKFIN

W KUPIE SItA
GE POWER TEAM

WOZNIAKI +

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat

O N WNURARFEWNR
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K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7

K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K 36
K37
K38
K39
K40
K41
K42
K43
K44
K45
K 46
K47
K 48
K49
K50
K51
K52
K53
K54
K55
K56
K57

Seria

20:00
20:15
20:00
20:00
20:45
20:00
20:00
20:00
20:45
20:45
20:45
20:15
20:45
20:45
20:30
20:30
20:45
20:45
20:45
20:15
20:15
20:15
20:30
20:30
20:15
20:15
20:15
20:45
20:45
20:45
20:30
20:15
20:15
20:15
20:00
20:00
20:00
20:30
20:30
20:15
20:30
20:00
20:30
20:30
20:00
20:00
20:15
20:30
20:00
20:00
20:00
20:00
20:15
20:00
20:45
20:45
20:15

Netto
01:02:47.50
01:06:10.25
01:07:10.25
01:08:14.70
01:08:40.55
01:09:35.70
01:09:36.05
01:15:09.00
01:17:16.35
01:17:48.25
01:17:48.35
01:20:14.10
01:23:01.00
01:23:01.05
01:23:46.85
01:23:57.85
01:24:46.85
01:24:47.10
01:25:30.20
01:25:59.45
01:26:11.15
01:26:11.20
01:27:30.60
01:27:30.65
01:27:31.05
01:27:31.15
01:27:31.55
01:27:33.30
01:27:33.55
01:27:33.75
01:27:49.85
01:27:54.15
01:29:16.30
01:29:16.50
01:30:18.30
01:30:18.45
01:30:49.45
01:32:04.15
01:32:04.30
01:32:52.75
01:32:57.15
01:33:05.15
01:34:03.25
01:34:04.15
01:34:07.75
01:34:08.65
01:35:06.25
01:35:28.70
01:35:49.15
01:35:50.05
01:35:50.30
01:37:30.85
01:38:34.65
01:38:36.25
01:38:46.35
01:38:46.90
01:39:21.10

http://b4sport.pl/

Brutto
01:02:47.50
01:06:10.25
01:07:10.25
01:08:14.70
01:08:40.55
01:09:35.70
01:09:36.05
01:15:09.00
01:17:16.35
01:17:48.25
01:17:48.35
01:20:14.10
01:23:01.00
01:23:01.05
01:23:46.85
01:23:57.85
01:24:46.85
01:24:47.10
01:25:30.20
01:25:59.45
01:26:11.15
01:26:11.20
01:27:30.60
01:27:30.65
01:27:31.05
01:27:31.15
01:27:31.55
01:27:33.30
01:27:33.55
01:27:33.75
01:27:49.85
01:27:54.15
01:29:16.30
01:29:16.50
01:30:18.30
01:30:18.45
01:30:49.45
01:32:04.15
01:32:04.30
01:32:52.75
01:32:57.15
01:33:05.15
01:34:03.25
01:34:04.15
01:34:07.75
01:34:08.65
01:35:06.25
01:35:28.70
01:35:49.15
01:35:50.05
01:35:50.30
01:37:30.85
01:38:34.65
01:38:36.25
01:38:46.35
01:38:46.90
01:39:21.10

min/km
10:27
11:01
11:11
11:22
11:26
11:35
11:36
12:31
12:52
12:58
12:58
13:22
13:50
13:50
13:57
13:59
14:07
14:07
14:15
14:19
14:21
14:21
14:35
14:35
14:35
14:35
14:35
14:35
14:35
14:35
14:38
14:39
14:52
14:52
15:03
15:03
15:08
15:20
15:20
15:28
15:29
15:30
15:40
15:40
15:41
15:41
15:51
15:54
15:58
15:58
15:58
16:15
16:25
16:26
16:27
16:27
16:33

8/24

km/h
5.7
5.4
5.4
5.3
5.2
5.2
5.2
4.8
4.7
4.6
4.6
4.5
4.3
4.3
4.3
4.3
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Kobiet c.d.

M-ce
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Nazwisko i imie
SZWED KLAUDIA
SZWED MAGDA
SYREWICZ IGA
WITKOWSKA JOANNA
SYREWICZ JULIA
KUNIKOWSKA DOROTA
SIERADZKA MAGDALENA
ZALEWSKA MARTYNA
WALASZEWSKA KINGA
KOMOR PAULINA
MAJCHROWSKA KLAUDIA
CISKOWSKA-TUSK ANNA
JEDRYSIAK KAMILA
KALINOWSKA KATARZYNA
ROSTKOWSKA IWONA
OPALA SYLWIA
NINA
KMIECKOWIAK JULKA
CZAJKOWSKA KAROLINA
PIOTROWSKA MIROStAWA
MAZIARZ KLAUDIA
ZAWISTOWSKA KATARZYNA
K KATARZYNA
PETRYKOWSKA MARTYNA
BRZESKA SANDRA
STELMASZEK MATYLDA
STELMASZEK SONIA
KMIECIK JUSTYNA
NARLOCH LUCYNA
KURSZEWSKA KAROLINA
WRZOSEK-DUK ANNA
LEWICKA ALICJA
SAWICKA KAMILLA
KOCHANCZYK AGNIESZKA
ZIONKOWSKA MAGDA
GRUNAU MARTA
OLECKA MONIKA
KOLAK ELIZA
PIOTROWSKA MALGORZATA
PIATNYTSKA OLEKSANDRA
PACAK PAULINA
SMIGIELSKA MILENA
SMIGIELSKA WERONIKA
JANICKA MARTA
STEMPSKA WERONIKA
PIETRUSINSKA MONIKA
GRABARCZYK WIOLETA
MAZUR ALEKSANDRA
REZETKA ALEKSANDRA
LEMAN MARTYNA
BIESZK DARIA
MULARCZYK MARTYNA
JESIONOWSKA NATALIA
GAJEWSKA ALICJA
DEREN JUSTYNA
OLECHNO GABRIELA
WOZNIAK ROKSANA

Nr
2764
2765
2681
2687
2682
2595
2526
2707
2685
2660
2502
2500
2654
2694
2512
2511
2549
2631
2600
2604
2865
2877
2733
2754
2552
2825
2826
2539
2866
2519
2533
2521
2525
2738
2766
2864
2580
2855
2823
2782
2608
2582
2583
2564
2585
2861
2860
2665
2614
2632
2644
2801
2566
2545
2704
2579
2688

Klub M-scowos¢

ACTIVE LIFE RUMIA
GE POWER TEAM
ITWALKERS

#TEAMPSIAKOSC
#TEAMPSIAKOSC

EY OCR TEAM
GDANSKA HORDA
GDANSKA HORDA

ROCKFIN
DZIKI Z TROJMIASTA
DZIKI Z TROJMIASTA

RUNMAGEDDON TEAM

SOCIOS SILESIA

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM

EY OCR TEAM
EY OCR TEAM

NINJA ARENA
NINJA ARENA
ROCKFIN

UCIEKAMY PRZED MARYSIA

WOZNIAKI +
ITWALKERS

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
44
45
46
46
48
49
15
50
16
51
52
17
18
53
19
54
55
56
20
21
57
58
59
59
61
62
63
22
64
65
23
66
24
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
25
80
81
82
83
84
85
86
87
88

K/M
K58
K59
K60
K 60
K 62
K63
K 64
K65
K 66
K67
K 68
K69
K70
K71
K72
K73
K74
K75
K76
K77
K78
K79
K 80
K 80
K82
K83
K 84
K85
K 86
K87
K 88
K 89
K90
K91
K92
K93
K94
K95
K96
K97
K98
K99
K100
K101
K102
K103
K104
K105
K106
K107
K108
K109
K110
K111
K112
K113

Seria

20:30
20:30
20:15
20:15
20:15
20:15
20:00
20:30
20:15
20:15
20:00
20:00
20:15
20:30
20:00
20:00
20:00
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:30
20:30
20:00
20:45
20:45
20:00
20:15
20:00
20:00
20:00
20:00
20:30
20:30
20:00
20:00
20:30
20:30
20:30
20:30
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:15
20:15
20:15
20:15
20:00
20:00
20:00
20:30
20:00
20:00

Netto Brutto min/km
01:39:25.35 01:39:25.35 16:34
01:39:25.75 01:39:25.75 16:34
01:39:33.45 01:39:33.45 16:35
01:39:33.45 01:39:33.45 16:35
01:39:33.70 01:39:33.70 16:35
01:40:24.15 01:40:24.15 16:44
01:40:40.80 01:40:40.80 16:46
01:41:16.05 01:41:16.05 16:52
01:42:01.40 01:42:01.40 17:00
01:42:01.80 01:42:01.80 17:00
01:42:03.15 01:42:03.15 17:00
01:42:05.90 01:42:05.90 17:00
01:42:07.65 01:42:07.65 17:01
01:42:28.80 01:42:28.80 17:04
01:43:08.40 01:43:08.40 17:11
01:43:08.55 01:43:08.55 17:11
01:43:14.00 01:43:14.00 17:12
01:43:33.90 01:43:33.90 17:15
01:44:05.10 01:44:05.10 17:20
01:44:05.25 01:44:05.25 17:20
01:44:29.05 01:44:29.05 17:24
01:44:29.30 01:44:29.30 17:24
01:44:45.70 01:44:45.70 17:27
01:44:45.70 01:44:45.70 17:27
01:45:15.20 01:45:15.20 17:32
01:45:46.05 01:45:46.05 17:37
01:45:47.70 01:45:47.70 17:37
01:47:37.90 01:47:37.90 17:56
01:51:05.50 01:51:05.50 18:30
01:51:17.15 01:51:17.15 18:32
01:51:17.30 01:51:17.30 18:32
01:51:17.90 01:51:17.90 18:32
01:51:18.50 01:51:18.50 18:33
01:51:48.60 01:51:48.60 18:38
01:51:49.15 01:51:49.15 18:38
01:55:16.70 01:55:16.70 19:12
01:55:16.95 01:55:16.95 19:12
01:55:37.60 01:55:37.60 19:16
01:55:58.40 01:55:58.40 19:19
01:55:59.20 01:55:59.20 19:19
01:55:59.80 01:55:59.80 19:19
01:59:50.75 01:59:50.75 19:58
01:59:51.05 01:59:51.05 19:58
02:00:10.60 02:00:10.60 20:01
02:00:10.70  02:00:10.70 20:01
02:01:38.75 02:01:38.75 20:16
02:01:38.95 02:01:38.95 20:16
02:02:50.45 02:02:50.45 20:28
02:02:51.35 02:02:51.35 20:28
02:05:49.25 02:05:49.25 20:58
02:05:50.75 02:05:50.75 20:58

02:42:06.35 02:42:06.35 27:01

DNF DNF -

http://b4sport.pl/ 9/24

km/h

3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
33
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1

3
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M-ce
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20
21

23
24
25
26

27
28
29
30
31

33

34

35

36
37

38

39

40
41

42
43
44

45
46
47

Nazwisko i imie

MALEK JAROSEAW
GLET SZYMON
KOSTYLA KAMIL
GONDEK OLIWER
KOWALSKI KAMIL
BARTNICKI PIOTR
MARUNIAK MATEUSZ
1234 KARLIK

JANGAS JAKUB
KACZMAREK DAMIAN
LIS KRYSTIAN
WYSOCKI MACIE)
BISEWSKI KAROL
PRZEPIORKA HUBERT
CZU) PRZEMYSLAW
TARGONSKI MATEUSZ
KARPINSKI MAREK
BABECKI SZYMON
TREDA CEZARY

SKRZYPCZAK BARTOSZ
SKIBOWSKI GRZEGORZ
MADRY JAN
PRONIEWICZ MARCIN
ELIASZ TOMASZ
FURMANIAK KACPER
BELGRAU ADRIAN

ZOtA BARTOSZ
ROStANIEC JAKUB
PIORKOWSKI £tUKASZ
RABENDA ANDRZE]
tOWIGUS tUKASZ
BARTNICKI tUKASZ

NOWAK KACPER
STENCEL MARCIN

WISNIEWSKI MICHAL

ZOLTANSKI SZYMON
KACZOROWSKI KAMIL

PAWEOWSKI GRZEGORZ
DYLEWSKI SLAWOMIR

REDEK DAMIAN
OLEJNIK MARIUSZ

WATOR BARTLOMIE]
JELINSKI TOMASZ
MARTON TOMASZ

MOSOR MAKSYMILIAN
BRODKA DAWID
BIELEWICZ ALEKSANDER

Nr
2574
2730
2878
2651
2863
2722
2576
2769
2563
2811
2573
2592
2854
2755
2645
2827
2812
2847
2786

2859
2641
2771
2673
2726
2787
2619

2785
2784
2523
2756
2536
2721

2773
2637

2872

2593
2735

2751

2716

2675
2749

2588
2708
2709

2710
2516
2621

Klub

DAMYRAD3

DAMYRAD3

DEPTHS OF MADNESS

JANUSZE BLOTNYCH BIEGOW

RUNMAGEDDONOWE SWIRY
DAMYRAD3

SHREK

ROCKFIN

EY OCR TEAM

EY OCR TEAM

GE POWER TEAM
POZNAN RACE TEAM
DAMYRAD3

ROCKFIN

GE POWER TEAM

TEAM SPIRIT NOWA SOL

JOTEL CONNECT
JOTEL CONNECT

JOTEL CONNECT
GE POWER TEAM
ROCKFIN

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
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19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29

30

32

33
34
10

35
36
37

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7

M9
M 10
M11
M12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19

M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26

M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32

M 33
M 34

M35

M 36
M 37

M 38

M 39

M40
M 41

M 42
M43
M 44

M 45
M 46
M 47

Seria

20:00
20:30
20:45
20:15
20:45
20:30
20:00
20:45
20:00
20:45
20:00
20:00
20:30
20:30
20:15
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45
20:15
20:45
20:15
20:30
20:45
20:15

20:30
20:30
20:00
20:30
20:00
20:30

20:45
20:15

20:00

20:00
20:30

20:30

20:30

20:00
20:30

20:00
20:30
20:30

20:30
20:00
20:15

Netto
00:49:59.95
00:51:43.00
00:51:52.00
00:51:55.40
00:52:03.50
00:52:03.65
00:54:25.05
00:55:16.50
00:56:16.05
00:56:42.30
00:57:46.65
00:57:51.20
00:58:21.50
00:58:43.50
00:59:22.90
00:59:37.15
00:59:47.25
00:59:51.50
01:00:32.00

01:00:35.35
01:00:37.00
01:00:58.30
01:01:42.35
01:01:43.85
01:02:04.20
01:02:09.35

01:02:44.85
01:03:03.35
01:03:33.85
01:04:22.35
01:04:36.35
01:04:47.90

01:05:19.25
01:05:21.75

01:05:28.45

01:06:04.55
01:06:05.40

01:06:08.15

01:06:38.60

01:06:42.45
01:07:01.50

01:07:10.15
01:07:36.60
01:07:36.75

01:07:36.85
01:07:51.10
01:07:52.15

Brutto
00:49:59.95
00:51:43.00
00:51:52.00
00:51:55.40
00:52:03.50
00:52:03.65
00:54:25.05
00:55:16.50
00:56:16.05
00:56:42.30
00:57:46.65
00:57:51.20
00:58:21.50
00:58:43.50
00:59:22.90
00:59:37.15
00:59:47.25
00:59:51.50
01:00:32.00

01:00:35.35
01:00:37.00
01:00:58.30
01:01:42.35
01:01:43.85
01:02:04.20
01:02:09.35

01:02:44.85
01:03:03.35
01:03:33.85
01:04:22.35
01:04:36.35
01:04:47.90

01:05:19.25
01:05:21.75

01:05:28.45

01:06:04.55
01:06:05.40

01:06:08.15

01:06:38.60

01:06:42.45
01:07:01.50

01:07:10.15
01:07:36.60
01:07:36.75

01:07:36.85
01:07:51.10
01:07:52.15

http://b4sport.pl/

min/km
8:19
8:37
8:38
8:39
8:40
8:40
9:04
9:12
9:22
9:27
9:37
9:38
9:43
9:47
9:53
9:56
9:57
9:58
10:05

10:05
10:06
10:09
10:17
10:17
10:20
10:21

10:27
10:30
10:35
10:43
10:46
10:47

10:53
10:53

10:54

11:00
11:00

11:01

11:06

11:07
11:10

11:11
11:16
11:16

11:16

11:18
11:18

10/24

km/h

7.2

7
6.9
6.9
6.9
6.9
6.6
6.5
6.4
6.3
6.2
6.2
6.2
6.1
6.1

6

6

6
5.9

5.9
5.9
5.9
5.8
5.8
5.8
5.8

5.7
5.7
5.7
5.6
5.6
5.6

5.5
5.5

55

5.4
5.4

5.4

5.4

5.4
5.4

5.4
5.3
5.3

5.3
5.3
5.3
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M-ce
48
49
50
51

52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67

68

69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97

Nazwisko i imie

MATEUSZ

SZ ADRIAN
RATHENOW MATEUSZ
UZDOWSKI MICHAL

KLIMCZAK MACIE)
NASILOWSKI PAWEL
LORENC KRZYSZTOF
KLIMEK KRZYSIEK
SOSZLER ROMAN

MATEJASZCZYK LUKASZ
ADAMCZYK NIKODEM
FELSKOWSKI KAMIL
KUPCZAK ANDRZEJ
OLCZYK MARCIN
KROLIK MARIUSZ
MIELEWCZYK MICHAL

TUSZKIEWICZ KAMIL
RAK JAKUB
JABLONSKI ANTONI
DOMARADZKI ADRIAN

WEODARSKI ANTONI

SIEJK LtUKASZ
BIALY PAWEL

PILAS SZYMON

PAZ PATRYK

MARU LUKASZ
KEDZIERSKI JAKUB
SLOMCZEWSKI KAROL
ORGACKI ADAM
WIERTEL LUKASZ
LIBERSKI GRZEGORZ
GAWRONSKI PIOTR
CIECHORSKI KACPER
KOMOREK ALEKS

BI TOMEK

SOBIERSKI IGOR
JUNGLING BORYS
KARPINSKI DAWID
GODLEWSKI DAMIAN
BORZYSZKOWSKI TOMASZ
SZEWCZUK WIESLAW
TIWONCZUK TIMASZ
JABLONSKI BARTLOMIE]

PAWLIK MICHAL

PATAJ ANDRZE]J

PATAJ PIOTR
MAJKOWSKI £tUKASZ
WYSOCKI MARCIN
DLUZEWSKI KRZYSZTOF
DLUZEWSKI KAROL

Nr
2617
2761
2757
2587

2837
2772
2817
2736
2760

2633
2618
2625
2507
2748
2742
2610

2538
2537
2652
2648

2858

2581
2550

2783
2774
2575
2788
2759
2750
2531
2572
2728
2725
2770
2723
2692
2851
2630
2626
2623
2683
2870
2810

2775
2598
2599
2845
2640
2560
2559

Klub M-scowos¢
ROCKFIN

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
DAMYRAD3

ROCKFIN
ROCKFIN
ROCKFIN
DANFOSS

KASZEBSCZI FLADRE | SLEDZE, LOSOSE |
WAGORZE

RUNPO3.0N

RUNPO3.0N

KASZEBSCZI FLADRE | SLEDZE, LOSOSE |
WAGORZE
KASZEBSCZI FLADRE | SLEDZE, LOSOSE |
WAGORZE

EY OCR TEAM
DAMYRAD3

SHREK

GE POWER TEAM

DAMYRAD3

76-200
76-200
ROCKFIN
ROCKFIN
ROCKFIN

DRUNK & TIRED
DRUNK & TIRED
DRUNK & TIRED

ROCKFIN

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
38
39
40
11

41
42
43
44
12

45
46
46
48
49
50
51

52
53
54
55

56

57
13

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
14

77
78
79
80
81
82
83

K/M
M 48
M 49
M50
M 51

M 52
M 53
M 54
M 55
M 56

M 57
M58
M58
M 60
M 61
M 62
M63

M 64
M 65
M 66
M 67

M 68

M 69
M70

M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90

Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97

Seria

20:15
20:30
20:00
20:00

20:45
20:45
20:45
20:30
20:30

20:15
20:15
20:15
20:00
20:30
20:30
20:15

20:00
20:00
20:15
20:15

20:15

20:00
20:00

20:30
20:45
20:00
20:45
20:30
20:30
20:00
20:00
20:30
20:30
20:45
20:30
20:30
20:30
20:15
20:15
20:15
20:15
20:45
20:45

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:00
20:00

Netto
01:08:03.15
01:08:13.45
01:08:26.05
01:08:26.25

01:08:40.75
01:09:13.65
01:09:29.55
01:11:26.15
01:11:26.20

01:12:15.25
01:12:30.75
01:12:30.75
01:12:37.15
01:13:34.90
01:13:44.55
01:13:48.75

01:14:16.10
01:14:16.75
01:14:18.00
01:14:52.20

01:14:53.75

01:15:08.75
01:15:08.95

01:15:21.10
01:15:33.95
01:15:57.80
01:15:58.90
01:16:12.35
01:16:13.80
01:16:21.45
01:16:24.40
01:16:34.05
01:16:35.35
01:17:16.25
01:17:21.45
01:17:29.80
01:17:30.25
01:17:40.00
01:17:46.00
01:18:09.05
01:18:12.45
01:18:55.95
01:19:52.20

01:19:54.00
01:19:54.45
01:19:54.55
01:20:13.95
01:20:50.25
01:20:57.00
01:20:57.40

Brutto
01:08:03.15
01:08:13.45
01:08:26.05
01:08:26.25

01:08:40.75
01:09:13.65
01:09:29.55
01:11:26.15
01:11:26.20

01:12:15.25
01:12:30.75
01:12:30.75
01:12:37.15
01:13:34.90
01:13:44.55
01:13:48.75

01:14:16.10
01:14:16.75
01:14:18.00
01:14:52.20

01:14:53.75

01:15:08.75
01:15:08.95

01:15:21.10
01:15:33.95
01:15:57.80
01:15:58.90
01:16:12.35
01:16:13.80
01:16:21.45
01:16:24.40
01:16:34.05
01:16:35.35
01:17:16.25
01:17:21.45
01:17:29.80
01:17:30.25
01:17:40.00
01:17:46.00
01:18:09.05
01:18:12.45
01:18:55.95
01:19:52.20

01:19:54.00
01:19:54.45
01:19:54.55
01:20:13.95
01:20:50.25
01:20:57.00
01:20:57.40

http://b4sport.pl/

min/km
11:20
11:22
11:24
11:24

11:26
11:32
11:34
11:54
11:54

12:02
12:05
12:05
12:06
12:15
12:17
12:18

12:22
12:22
12:23
12:28

12:28

12:31
12:31

12:33
12:35
12:39
12:39
12:42
12:42
12:43
12:44
12:45
12:45
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
13:01
13:02
13:09
13:18

13:19
13:19
13:19
13:22
13:28
13:29
13:29

11/24

km/h
5.3
5.3
5.3
5.3

5.2
5.2
5.2
5
5

(G ]

w

4.9
4.9

4.8
4.8
4.8
4.8

4.8

4.8
4.8

4.8
4.8
4.7
4.7

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6

4.6
4.6
4.6
4.5

4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.4
4.4



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Mezczyzn c.d.

M-ce

98

99
100
101
102
103
104
105

106
107
108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122

123
124
125
126
127

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

145
146

147

Nazwisko i imie
GRAJKOWSKI JAROSLAW
GALANT WIKTOR
SZEWKO OLIWIER
RUMINSKI MICHAL
REMBISZ SZYMON
KABULSKI RADOStAW
MIELKE DAWID
Z0tC SEBASTIAN

DEPTULA KAMIL
DEPTULA MICHAL
DEPTULA JAROStAW

LIGEZA ANDRZE]
SZEFLER LUKASZ
THOMAS JEZEN
SKOROWSKI KAROL
DEBICKI RAFAL
CHARKO PRZEMYSEAW
HUDASZEK PRZEMYSLAW
JACEK

STENKA PIOTR

LEPAK MIKOLA]
PAWEOWSKI JACEK
TYSZKA PIOTR

ZMIJEWSKI PIOTR
SMOLUCH MIROStAW

STARCZEWSKI OSKAR
CZEBIOLKO tUKASZ
DAMIAN

TYSZKA GRZEGORZ
MALKIEWICZ LESZEK

BURY LUKASZ
ROSLANIEC KRZYSZTOF
NOWOWIEJSKI JAKUB
CZYZEWSKI DANIEL
*ex § UKASZ

TOBIASZ

BUDNY ZACHARIASZ
NIERADKA BLAZE)
JAREMKIEWICZ MICHAL
CIESIELSKI HUBERT
SAUCZEK MARCIN
KUCHARSKI £tUKASZ
KOKOT FILIP
ORLOWSKI PIOTR
WISNIEWSKI ROBERT
WISNIEWSKI KONRAD
LEWANDOWSKI LESZEK

SZCZUCKI WOJTEK
KRYSIAK ANDRZEJ

PERZANOWSKI PAWEL

Nr
2627
2875
2876
2843
2676
2792
2508
2607

2556
2557
2555

2856
2638
2869
2701
2699
2698
2809
2804
2680
2663
2822
2529

2534
2794

2768
2767
2615
2528
2820

2806
2697
2578
2646
2643
2642
2857
2577
2781
2776
2778
2777
2740
2821
2831
2590
2611

2763
2744

2753

Klub
ROCKFIN

SPARTANIE AU
DANFOSS
DZIKI Z TROJMIASTA

ROCKFIN
HIKE GYM

GANGRENIAKI
GANGRENIAKI

GE POWER TEAM

GE POWER TEAM
SPARTANIE AU

CZERWONA MATA
CZERWONA MATA

PINKY PONKY
GE POWER TEAM

EY OCR TEAM

TEAM PRIMABIOTIC
EY OCR TEAM
EMERITOS
EMERITOS
EMERITOS

INTEL RUNNERS

LACROIX TEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
84
85
86
87
88
89
90
15

91
92
16

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
17

104
18

105
106
107
108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
20

125
21

126

K/M
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105

M 106
M 107
M 108

M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120

M 121
M 122

M 123
M 124
M 125
M 126
M 127

M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144

M 145
M 146

M 146

Seria

20:15
20:45
20:45
20:45
20:15
20:45
20:00
20:15

20:00
20:00
20:00

20:45
20:15
20:30
20:30
20:30
20:30
20:45
20:45
20:15
20:15
20:45
20:00

20:00
20:45

20:45
20:45
20:15
20:00
20:45

20:45
20:30
20:00
20:15
20:15
20:15
20:00
20:00
20:30
20:45
20:45
20:45
20:30
20:45
20:00
20:00
20:00

20:30
20:30

20:30

Netto
01:21:05.30
01:21:05.85
01:21:06.15
01:21:15.95
01:21:20.30
01:21:33.25
01:22:26.40
01:22:32.65

01:22:42.90
01:22:47.00
01:22:47.55

01:23:04.80
01:23:07.30
01:23:47.10
01:23:58.05
01:24:53.10
01:24:53.90
01:25:29.90
01:25:30.25
01:25:54.65
01:26:11.05
01:26:48.80
01:26:55.40

01:27:30.90
01:27:33.30

01:27:40.45
01:27:41.75
01:27:54.45
01:27:55.00
01:29:16.35

01:29:20.10
01:30:11.35
01:30:16.45
01:30:16.90
01:30:17.15
01:30:17.25
01:30:18.40
01:30:49.90
01:31:27.55
01:31:39.60
01:31:39.85
01:31:40.15
01:32:03.95
01:32:24.95
01:32:41.90
01:32:44.25
01:33:05.20

01:33:07.35
01:33:08.75

01:33:08.75

Brutto
01:21:05.30
01:21:05.85
01:21:06.15
01:21:15.95
01:21:20.30
01:21:33.25
01:22:26.40
01:22:32.65

01:22:42.90
01:22:47.00
01:22:47.55

01:23:04.80
01:23:07.30
01:23:47.10
01:23:58.05
01:24:53.10
01:24:53.90
01:25:29.90
01:25:30.25
01:25:54.65
01:26:11.05
01:26:48.80
01:26:55.40

01:27:30.90
01:27:33.30

01:27:40.45
01:27:41.75
01:27:54.45
01:27:55.00
01:29:16.35

01:29:20.10
01:30:11.35
01:30:16.45
01:30:16.90
01:30:17.15
01:30:17.25
01:30:18.40
01:30:49.90
01:31:27.55
01:31:39.60
01:31:39.85
01:31:40.15
01:32:03.95
01:32:24.95
01:32:41.90
01:32:44.25
01:33:05.20

01:33:07.35
01:33:08.75

01:33:08.75

http://b4sport.pl/

min/km
13:30
13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:44
13:45

13:47
13:47
13:47

13:50
13:51
13:57
13:59
14:08
14:08
14:14
14:15
14:19
14:21
14:28
14:29

14:35
14:35

14:36
14:36
14:39
14:39
14:52

14:53
15:01
15:02
15:02
15:02
15:02
15:03
15:08
15:14
15:16
15:16
15:16
15:20
15:24
15:26
15:27
15:30

15:31
15:31

15:31

12 /24

km/h
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4

4.4
43
4.3

43
4.3
43
4.3
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
41
4.1

41
41

4.1
4.1
4.1
4.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
148
149
150
151
152
153

154
155
156
157

158

159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

175
176

177
178

179

180
181
182

183
184
185
186

187
188
189
190
191
192

193

Nazwisko i imie
BIESZK ADAM
MARKS JERZY
KOZIEt MICHAL
KNOP KACPER
BOGUTA PIOTR
TOMCZAK SZYMON

SIEDLEWSKI BARTOSZ
LIPSKI DAWID

SOJKA MARIUSZ
PIOTROWSKI MATEUSZ

ALBOSZTA PAWEL

POSTRACH KACPER
FALECKI KACPER
BUCHACZ KAMIL
JACKOWSKI PIOTR
WOZNIAK TOMASZ
GAJEWSKI MICHAL

ZUK JAROSEAW
PIATKIEWICZ BARTLOMIE]
PACZKOWSKI DAWID
MINIEWICZ MIKOLA]
BOGUCKI GRZESIEK
GIRSZTOWT ADAM
OSMANSKI KRZYSZTOF
TOMASZEWSKI KRYSTIAN
SKRZYPKOWSKI JAN
SOSNOWSKI KAMIL

MICHALOWSKI MARCIN
WALASZEWSKI MARCIN

WASILEWSKI KAMIL
JEDRYSIAK KRZYSZTOF

JEDRYSIAK £tUKASZ

SOBOLEWSKI BARTOSZ
CZYZYK JAKUB
ROSTKOWSKI ANDRZE]

SZYMANSKI PAWEL
OPALA PAWEL
MILLER KAROL
KOSTELECKI MICHAL

KULMA ZBIGNIEW
JAGLA MICHAL

POSTEK JAKUB
KOSECKI DAWID
DUBROWSKI SZYMON
STELMASZEK MARIUSZ

KMIECIK MARCIN

Nr
2622
2503
2741
2873
2542
2586

2636
2664
2711
2524

2515

2720
2719
2718
2628
2548
2546
2830
2671
2669
2747
2724
2729
2596
2527
2705
2706

2745
2686

2505
2655

2656

2584
2554
2513

2514
2510
2509
2571

2541
2540
2672
2570
2693
2824

2609

Klub M-scowos¢
ROCKFIN
#TEAMPSIAKOSC

W KUPIE SIKA

ROCKFIN

SPACERNIAKI
GE POWER TEAM

GE POWER TEAM

WAWELNIAKI
WAWELNIAKI
WAWELNIAKI
ROCKFIN

WOZNIAKI +
WOZNIAKI +

ACTIVE LIFE RUMIA
GE POWER TEAM
ITWALKERS
ITWALKERS

#TEAMPSIAKOSC

GDANSKA HORDA

GDANSKA HORDA
GDANSKA HORDA
GDANSKA HORDA

SZALONE WARCHLAKI
SZALONE WARCHLAKI

EY OCR TEAM

HUSARIA RACE TEAM

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
127
128
129
130
131

22

132
133
134
23

24

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
25

150
26

151
27

28

152
153
29

154
154
156
30

157
158
159
160
161
31

32

K/M
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 152

M 154
M 155
M 156
M 157

M 158

M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
M171
M 172
M 173
M 174

M 175
M 176

M 177
M 178

M 179

M 180
M 181
M 181

M 183
M 183
M 185
M 186

M 187
M 188
M 189
M 190
M 191
M 192

M 193

Seria

20:15
20:00
20:30
20:00
20:00
20:00

20:15
20:15
20:30
20:00

20:00

20:30
20:30
20:30
20:15
20:00
20:00
20:45
20:15
20:15
20:30
20:30
20:30
20:15
20:00
20:30
20:30

20:30
20:15

20:00
20:15

20:15

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:15
20:00
20:30
20:45

20:00

Netto
01:33:10.35
01:35:03.20
01:35:26.65
01:35:49.75
01:35:49.85
01:35:49.85

01:36:25.50
01:36:57.20
01:37:11.15
01:37:30.55

01:37:36.25

01:38:06.15
01:38:06.40
01:38:08.85
01:38:34.75
01:38:35.95
01:38:36.05
01:38:46.90
01:39:20.90
01:39:21.30
01:39:25.35
01:39:25.45
01:39:25.60
01:40:24.20
01:40:40.60
01:41:16.45
01:41:17.50

01:41:31.45
01:42:02.00

01:42:03.05
01:42:09.35

01:42:09.60

01:42:43.20
01:43:07.85
01:43:07.85

01:43:07.95
01:43:07.95
01:43:08.05
01:43:49.85

01:44:00.25
01:44:00.30
01:44:51.40
01:45:16.65
01:45:25.55
01:45:48.05

01:47:38.05

Brutto
01:33:10.35
01:35:03.20
01:35:26.65
01:35:49.75
01:35:49.85
01:35:49.85

01:36:25.50
01:36:57.20
01:37:11.15
01:37:30.55

01:37:36.25

01:38:06.15
01:38:06.40
01:38:08.85
01:38:34.75
01:38:35.95
01:38:36.05
01:38:46.90
01:39:20.90
01:39:21.30
01:39:25.35
01:39:25.45
01:39:25.60
01:40:24.20
01:40:40.60
01:41:16.45
01:41:17.50

01:41:31.45
01:42:02.00

01:42:03.05
01:42:09.35

01:42:09.60

01:42:43.20
01:43:07.85
01:43:07.85

01:43:07.95
01:43:07.95
01:43:08.05
01:43:49.85

01:44:00.25
01:44:00.30
01:44:51.40
01:45:16.65
01:45:25.55
01:45:48.05

01:47:38.05

http://b4sport.pl/

min/km
15:31
15:50
15:54
15:58
15:58
15:58

16:04
16:09
16:11
16:15

16:16

16:21
16:21
16:21
16:25
16:25
16:26
16:27
16:33
16:33
16:34
16:34
16:34
16:44
16:46
16:52
16:52

16:55
17:00

17:00
17:01

17:01

17.07
17:11
17:11

17:11
17:11
17:11
17:18

17:20
17:20
17:28
17:32
17:34
17:38

17:56

13/24

km/h
3.9
3.8
3.8
3.8
3.8
3.8

3.7
3.7
3.7
3.7

3.7

3.5
3.5

B5)
3.5

3.5
3.5
3.5
3.5

3.5

3.5
3.5

BE5)
3.4
3.4
3.4
3.4

3.3



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
194
195
196
197
198
199
200

201
202

203

204

205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234

Nazwisko i imie

LUDZIA ADAM
JASKIEWICZ KRZYSZTOF
KLECHA MACIE)
DOLECKI KAMIL
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
SZAL PIOTR
MOSTOWSKI RADOStAW

WEBER DAMIAN
BRODKA TOMASZ

KONECKI TOMASZ
OKLESINSKI PRZEMYSEAW

MICHTA LUKASZ
KAMUT TOMASZ
TUROWSKI PAWEL
WOJTASZEK JAKUB
KANKA KACPER
KOWALCZYK MARCIN
ZAWISTOWSKI JAKUB
DLUGOLECKI ADAM
ABRAMCZYK BERNARD
GRZYMALA MATEUSZ
BRZOSKA WIKTOR
JUNG DAWID
MICHALSKI TOMASZ
DREWEK WOJCIECH
ROCK MATEUSZ
JEDRZEJCZAK KAMIL
DEBOWY JAN

0ZOG MATEUSZ
WISLAWSKI MARIUSZ
PIRAS JAKUB

Z KAMIL

PIRAS MATEUSZ
WICEK KRZYSZTOF
GOLIS KRZYSZTOF
REZMER JAKUB
KUSMIERCZYK JAKUB
GOLZA JAKUB
BYCZKOWSKI MIKOLA)
DLUGIEWICZ MATEUSZ
JARZYMOWSKI MICHAL

Nr
2818
2732
2659
2647
2544
2867
2717

2530
2517

2518

2522

2746
2862
2714
2715
2695
2696
2829
2780
2779
2561
2553
2658
2666
2649
2678
2657
2800
2535
2613
2802
2852
2803
2639
2808
2677
2690
2796
2624
2558
2565

Klub M-scowos¢

WARRIORS £ODZ
WARRIORS £ODZ

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM

GE POWER TEAM

GE POWER TEAM

T&W SP. Z 0. O.
T&W SP. Z 0. 0.
EY OCR TEAM
EY OCR TEAM

EY OCR TEAM
EY OCR TEAM

NINJA ARENA

NINJA ARENA

NINJA ARENA

UCIEKAMY PRZED MARYSIA
KULKI ZABULKI
MIASTECZKO POLUSA
UCIEKAMY PRZED MARYSIA
UCIEKAMY PRZED MARYSIA
UCIEKAMY PRZED MARYSIA
ROCKFIN

76-200

TEAM PRIMABIOTIC
ROCKFIN

W KUPIE SItA

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 20:00

M-ce

No U A WNRE

Nazwisko i imie

MALEK JAROSEAW
MARUNIAK MATEUSZ
JANGAS JAKUB

LIS KRYSTIAN
WYSOCKI MACIE)
KOSECKA AGATA
PIORKOWSKI LUKASZ

Nr
2574
2576
2563
2573
2592
2569
2523

Klub M-scowos¢

GE POWER TEAM

Kraj

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat
162
163
164
165
166
167

33

168
34

85

36

169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

M. kat

11
12

27

K/M
M 194
M 195
M 196
M 197
M 198
M 199
M 200

M 201
M 202

M 203

M 204

M 205
M 206
M 207
M 208
M 209
M 210
M 211
M 212
M 213
M 214
M 215
M 216
M 217
M 218
M 219
M 220
M 221
M 222
M 223
M 224
M 225
M 226
M 227
M 228
M 229
M 230
M 231
M 232
M 233
M 234

K/M
M1
M7
M9
M11
M 12
K1
M 29

Seria

Seria

20:45
20:30
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15

20:00
20:00

20:00

20:00

20:30
20:15
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:00
20:00
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:15
20:45
20:15
20:30
20:00
20:15
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

Netto
01:47:55.50
01:49:35.55
01:50:33.35
01:50:33.45
01:51:04.90
01:51:05.40
01:51:06.60

01:51:17.30
01:51:17.75

01:51:18.70

01:51:19.25

01:51:49.60
01:52:00.40
01:54:19.05
01:54:20.35
01:55:37.80
01:55:58.25
01:56:00.40
01:56:00.55
01:56:01.05
02:01:26.45
02:01:26.85
02:02:49.85
02:02:50.40
02:02:50.90
02:02:51.30
02:02:51.65
02:27:33.25
02:36:27.15
02:36:28.00
02:42:03.70
02:42:05.65
02:30:00.00

Netto
00:49:59.95
00:54:25.05
00:56:16.05
00:57:46.65
00:57:51.20
01:02:47.50
01:03:33.85

Brutto
01:47:55.50
01:49:35.55
01:50:33.35
01:50:33.45
01:51:04.90
01:51:05.40
01:51:06.60

01:51:17.30
01:51:17.75

01:51:18.70

01:51:19.25

01:51:49.60
01:52:00.40
01:54:19.05
01:54:20.35
01:55:37.80
01:55:58.25
01:56:00.40
01:56:00.55
01:56:01.05
02:01:26.45
02:01:26.85
02:02:49.85
02:02:50.40
02:02:50.90
02:02:51.30
02:02:51.65
02:27:33.25
02:36:27.15
02:36:28.00
02:42:03.70
02:42:05.65
02:43:55.00

Brutto
00:49:59.95
00:54:25.05
00:56:16.05
00:57:46.65
00:57:51.20
01:02:47.50
01:03:33.85

http://b4sport.pl/

min/km
17:59
18:15
18:25
18:25
18:30
18:30
18:31

18:32
18:32

18:33

18:33

18:38
18:40
19:03
19:03
19:16
19:19
19:20
19:20
19:20
20:14
20:14
20:28
20:28
20:28
20:28
20:28
24:35
26:04
26:04
27:00
27:00
25:00

min/km
8:19
9:04
9:22
9:37
9:38
10:27
10:35

14 /24

km/h
33
33
33
33
3.2
3.2
3.2

3.2
3.2

B

3.2

3.2
3.2
31
3.1
31
31
3.1
31
3.1

3

3
2.9
2.9
2.9
29
2.9
2.4
2.3
2.3
2.2
2.2
2.4



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 20:00 c.d.

M-ce
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54

55
56
57

Nazwisko i imie
tOWIGUS £tUKASZ
WISNIEWSKI MICHAL

ZOLTANSKI SZYMON
REDEK DAMIAN
WATOR BARTLOMIEJ
KEUS PATRYCJA
BRODKA DAWID
WYCZYNSKA BOZENA
RATHENOW MATEUSZ
UZDOWSKI MICHAL

KARNILUK MAGDALENA
STEMPCZYNSKA JUSTYNA
KUPCZAK ANDRZEJ
TUSZKIEWICZ KAMIL
RAK JAKUB

SIEJK LUKASZ

BIALY PAWEL

RALOWSKA IWONA
MARU LUKASZ

WIERTEL LUKASZ
LIBERSKI GRZEGORZ
DLUZEWSKI KRZYSZTOF
DLUZEWSKI KAROL
MIELKE DAWID
DEPTULA KAMIL
DEPTULA MICHAL
DEPTULA JAROSEAW

TYSZKA PIOTR

ZMIJEWSKI PIOTR
TYSZKA GRZEGORZ
NOWOWIEJSKI JAKUB
WITKOWSKA KATARZYNA
BUDNY ZACHARIASZ
PRZEBIERACZ ROKSANA
BISKUPSKA ALEKSANDRA
NIERADKA BLAZE)
WISNIEWSKI ROBERT
WISNIEWSKI KONRAD
WILCZYNSKA DOROTA
LEWANDOWSKI LESZEK

ROSADZINSKA PAULINA
KEBLOWSKA KAROLINA
MARKS JERZY
WINSZCZYK AURELIA
KNOP KACPER

BOGUTA PIOTR
TOMCZAK SZYMON

KLOBUS MILENA
CIERNIAK WERONIKA
PIOTROWSKI MATEUSZ

Nr

2536
2872

2593
2675
2588
2568
2516
2868
2757
2587

2567
2506
2507
2538
2537
2581
2550

2674
2575
2531
2572
2560
2559
2508
2556
2557
2555

2529

2534
2528
2578
2799
2857
2798
2551
2577
2831
2590
2612
2611

2504
2501
2503
2589
2873
2542
2586

2543
2874
2524

Klub M-scowos¢
POZNAN RACE TEAM
GE POWER TEAM

GE POWER TEAM

BIEGUN OCR TEAM
DANFOSS
RUNPO3.0N
RUNPO3.0N

GE POWER TEAM

DANFOSS

GE POWER TEAM

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM

TEAM PRIMABIOTIC

TEAM PRIMABIOTIC
TEAM PRIMABIOTIC

LACROIX TEAM
LACROIX TEAM

#TEAMPSIAKOSC

#TEAMPSIAKOSC
#TEAMPSIAKOSC

W KUPIE SItA

W KUPIE SItA

GE POWER TEAM

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
29
5

31
32
33
3

36
1

40
11

2

48
52
53
57
13

60
64
65
82
83
90
91
92
16

17

104
108
111
26
115
27
28
116
123
124
11
20

34
12
128
13
130
131
22

37
38
23

K/M
M31
M35

M 36
M 40
M 42
K3

M 46
K4

M50
M 51

K6
K7
M 60
M 64
M 65
M 69
M 70

K8
M73
M 77
M78
M 96
M 97
M 104
M 106
M 107
M 108

M 120

M 121
M 126
M 130
K35
M 134
K36
K37
M 135
M 142
M 143
K42
M 144

K45
K 46
M 149
K 49
M 151
M 152
M 152

K50
K51
M 157

Seria

20:00
20:00

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

20:00

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

Netto
01:04:36.35
01:05:28.45

01:06:04.55
01:06:42.45
01:07:10.15
01:07:10.25
01:07:51.10
01:08:14.70
01:08:26.05
01:08:26.25

01:09:35.70
01:09:36.05
01:12:37.15
01:14:16.10
01:14:16.75
01:15:08.75
01:15:08.95

01:15:09.00
01:15:57.80
01:16:21.45
01:16:24.40
01:20:57.00
01:20:57.40
01:22:26.40
01:22:42.90
01:22:47.00
01:22:47.55

01:26:55.40

01:27:30.90
01:27:55.00
01:30:16.45
01:30:18.30
01:30:18.40
01:30:18.45
01:30:49.45
01:30:49.90
01:32:41.90
01:32:44.25
01:33:05.15
01:33:05.20

01:34:07.75
01:34:08.65
01:35:03.20
01:35:49.15
01:35:49.75
01:35:49.85
01:35:49.85

01:35:50.05
01:35:50.30
01:37:30.55

Brutto
01:04:36.35
01:05:28.45

01:06:04.55
01:06:42.45
01:07:10.15
01:07:10.25
01:07:51.10
01:08:14.70
01:08:26.05
01:08:26.25

01:09:35.70
01:09:36.05
01:12:37.15
01:14:16.10
01:14:16.75
01:15:08.75
01:15:08.95

01:15:09.00
01:15:57.80
01:16:21.45
01:16:24.40
01:20:57.00
01:20:57.40
01:22:26.40
01:22:42.90
01:22:47.00
01:22:47.55

01:26:55.40

01:27:30.90
01:27:55.00
01:30:16.45
01:30:18.30
01:30:18.40
01:30:18.45
01:30:49.45
01:30:49.90
01:32:41.90
01:32:44.25
01:33:05.15
01:33:05.20

01:34:07.75
01:34:08.65
01:35:03.20
01:35:49.15
01:35:49.75
01:35:49.85
01:35:49.85

01:35:50.05
01:35:50.30
01:37:30.55

http://b4sport.pl/

min/km
10:46
10:54

11:00
11:07
11:11
11:11
11:18
11:22
11:24
11:24

11:35
11:36
12:06
12:22
12:22
12:31
12:31

12:31
12:39
12:43
12:44
13:29
13:29
13:44
13:47
13:47
13:47

14:29

14:35
14:39
15:02
15:03
15:03
15:03
15:08
15:08
15:26
15:27
15:30
15:30

15:41
15:41
15:50
15:58
15:58
15:58
15:58

15:58

15:58
16:15

15/24

km/h
5.6
5.5

5.4
5.4
5.4
5.4
5.3
5.3
5.3
5.3

5.2
5.2

5
4.8
4.8
4.8
4.8

4.8
4.7
4.7
4.7
4.4
4.4
4.4
4.4
43
4.3

4.1

3.8
3.8
3.8

3.8
3.8
3.8
3.8

3.7



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 20:00 c.d.

M-ce
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83

84
85
86
87

88
89
90

91

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

Nazwisko i imie
LASOTA MINCEWICZ KAROLINA

ALBOSZTA PAWEL

WOZNIAK TOMASZ
GAJEWSKI MICHAL
WOZNIAK JOANNA
TOMASZEWSKI KRYSTIAN
SIERADZKA MAGDALENA
WASILEWSKI KAMIL
MAJCHROWSKA KLAUDIA
CISKOWSKA-TUSK ANNA
SOBOLEWSKI BARTOSZ
CZYZYK JAKUB
ROSTKOWSKI ANDRZE)

SZYMANSKI PAWEL
OPALA PAWEL
MILLER KAROL
ROSTKOWSKA IWONA
OPALA SYLWIA

NINA

KOSTELECKI MICHAL

KULMA ZBIGNIEW
JAGLA MICHAL
BRZESKA SANDRA
KOSECKI DAWID
KMIECIK JUSTYNA
KMIECIK MARCIN

KURSZEWSKA KAROLINA
WRZOSEK-DUK ANNA
WEBER DAMIAN
BRODKA TOMASZ

LEWICKA ALICJA
SAWICKA KAMILLA
KONECKI TOMASZ

OKLESINSKI PRZEMYSEAW

GRUNAU MARTA
OLECKA MONIKA
SMIGIELSKA MILENA
SMIGIELSKA WERONIKA
JANICKA MARTA
STEMPSKA WERONIKA
GRZYMALA MATEUSZ
BRZOSKA WIKTOR
PIETRUSINSKA MONIKA
GRABARCZYK WIOLETA
0Z0G MATEUSZ
WISLAWSKI MARIUSZ
PIRAS JAKUB

Z KAMIL

MULARCZYK MARTYNA
PIRAS MATEUSZ

Nr

2520
2515

2548
2546
2547
2527
2526
2505
2502
2500
2584
2554
2513

2514
2510
2509
2512
2511
2549
2571

2541
2540
2552
2570
2539
2609

2519
2533
2530
2517

2521
2525
2518

2522

2864
2580
2582
2583
2564
2585
2561
2553
2861
2860
2535
2613
2802
2852
2801
2803

Klub

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM

WOZNIAKI +
WOZNIAKI +
WOZNIAKI +
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
#TEAMPSIAKOSC
#TEAMPSIAKOSC
#TEAMPSIAKOSC

GDANSKA HORDA

GDANSKA HORDA
GDANSKA HORDA
GDANSKA HORDA
GDANSKA HORDA
GDANSKA HORDA

SZALONE WARCHLAKI
SZALONE WARCHLAKI

SOCIOS SILESIA
HUSARIA RACE TEAM

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM

GE POWER TEAM

KULKI ZABULKI
MIASTECZKO POLUSA
UCIEKAMY PRZED MARYSIA
UCIEKAMY PRZED MARYSIA
UCIEKAMY PRZED MARYSIA
UCIEKAMY PRZED MARYSIA

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat
14
24

139
140
40
148
15
151
52
17
152
153
29

154
154
156
19
54
55
30

157
158
61
160
22
32

65
23
168
34

66
24
35

36

69
70
75
76
77
78
178
179
79
25
186
187
188
189
84
190

K/M
K52
M 158

M 163
M 164
K54
M 172
K 64
M 177
K68
K 69
M 180
M 181
M 181

M 183
M 183
M 185
K72
K73
K74
M 186

M 187
M 188
K 82
M 190
K85
M 193

K87
K 88
M 201
M 202

K 89
K90
M 203

M 204

K93

K94

K99

K100
K101
K102
M 214
M 215
K103
K104
M 222
M 223
M 224
M 225
K109
M 226

Seria

20:00
20:00

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

Netto
01:37:30.85
01:37:36.25

01:38:35.95
01:38:36.05
01:38:36.25
01:40:40.60
01:40:40.80
01:42:03.05
01:42:03.15
01:42:05.90
01:42:43.20
01:43:07.85
01:43:07.85

01:43:07.95
01:43:07.95
01:43:08.05
01:43:08.40
01:43:08.55
01:43:14.00
01:43:49.85

01:44:00.25
01:44:00.30
01:45:15.20
01:45:16.65
01:47:37.90
01:47:38.05

01:51:17.15
01:51:17.30
01:51:17.30
01:51:17.75

01:51:17.90
01:51:18.50
01:51:18.70

01:51:19.25

01:55:16.70
01:55:16.95
01:59:50.75
01:59:51.05
02:00:10.60
02:00:10.70
02:01:26.45
02:01:26.85
02:01:38.75
02:01:38.95
02:36:27.15
02:36:28.00
02:42:03.70
02:42:05.65
02:42:06.35
02:30:00.00

Brutto
01:37:30.85
01:37:36.25

01:38:35.95
01:38:36.05
01:38:36.25
01:40:40.60
01:40:40.80
01:42:03.05
01:42:03.15
01:42:05.90
01:42:43.20
01:43:07.85
01:43:07.85

01:43:07.95
01:43:07.95
01:43:08.05
01:43:08.40
01:43:08.55
01:43:14.00
01:43:49.85

01:44:00.25
01:44:00.30
01:45:15.20
01:45:16.65
01:47:37.90
01:47:38.05

01:51:17.15
01:51:17.30
01:51:17.30
01:51:17.75

01:51:17.90
01:51:18.50
01:51:18.70

01:51:19.25

01:55:16.70
01:55:16.95
01:59:50.75
01:59:51.05
02:00:10.60
02:00:10.70
02:01:26.45
02:01:26.85
02:01:38.75
02:01:38.95
02:36:27.15
02:36:28.00
02:42:03.70
02:42:05.65
02:42:06.35
02:43:55.00

http://b4sport.pl/

min/km
16:15
16:16

16:25
16:26
16:26
16:46
16:46
17:00
17:00
17:00
17:07
17:11
17:11

17:11
17:11
17:11
17:11
17:11
17:12
17:18

17:20
17:20
17:32
17:32
17:56
17:56

18:32
18:32
18:32
18:32

18:32
18:33
18:33

18:33

19:12
19:12
19:58
19:58
20:01
20:01
20:14
20:14
20:16
20:16
26:04
26:04
27:00
27:00
27:01
25:00

16/24

km/h
3.7
3.7

3.7
3.7
3.7
3.6
3.6
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5

3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5

3.5
3.5
3.4
3.4
3.3
3.3

3.2
3.2
3.2
3.2

3.2
3.2
3.2

3.2



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 20:00 c.d.

M-ce
108
109
110
111
112
113

Nazwisko i imie

JESIONOWSKA NATALIA
GAJEWSKA ALICJA
GOLZA JAKUB
OLECHNO GABRIELA
DLUGIEWICZ MATEUSZ
JARZYMOWSKI MICHAL
WOZNIAK ROKSANA

Nr
2566
2545
2796
2579
2558
2565
2688

Klub M-scowos¢ Kraj

WOZNIAKI +
TEAM PRIMABIOTIC

W KUPIE SIKA

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 20:15

M-ce

U R WN

10
11
12
13

14
15

16

17
18
19
20
21

23
24
25
26

28
29

Nazwisko i imie

GONDEK OLIWER

CZU) PRZEMYSLAW
SKIBOWSKI GRZEGORZ
PRONIEWICZ MARCIN
BELGRAU ADRIAN

STENCEL MARCIN

TOFT MARCELLA
BIELEWICZ ALEKSANDER
MATEUSZ
MATEJASZCZYK LUKASZ
ADAMCZYK NIKODEM
FELSKOWSKI KAMIL
MIELEWCZYK MICHAL

JABLONSKI ANTONI
DOMARADZKI ADRIAN

WELODARSKI ANTONI

KARPINSKI DAWID
GODLEWSKI DAMIAN
BORZYSZKOWSKI TOMASZ
SZEWCZUK WIESEAW
PAWLIK MICHAL

PATAJ ANDRZE|

PATAJ PIOTR
MAJKOWSKI LUKASZ
MAJKOWSKA ANTONINA
WYSOCKI MARCIN
GRAJKOWSKI JAROSLAW
REMBISZ SZYMON
Z0tC SEBASTIAN

SZEFLER £UKASZ
STENKA PIOTR
STENKA MAGDALENA
LEPAK MIKOLA)

LEPAK GRAZYNA
PATZ ANETA

URYGA ANIA

Z0tC BEATA
DZEMIDOK NATALLIA
KLIMEK ALICJA

Nr
2651
2645
2641
2673
2619

2637

2684
2621
2617
2633
2618
2625
2610

2652
2648

2858

2630
2626
2623
2683
2775
2598
2599
2845
2844
2640
2627
2676
2607

2638
2680
2679
2663
2662
2670
2605
2606
2601
2616

Klub M-scowos¢ Kraj

RUNMAGEDDONOWE SWIRY
ROCKFIN

ROCKFIN

ROCKFIN
ROCKFIN

ROCKFIN

ROCKFIN

ROCKFIN

KASZEBSCZI FLADRE | SLEDZE, LOSOSE |
WAGORZE

KASZEBSCZI FLADRE | SLEDZE, LOSOSE |
WAGORZE

KASZEBSCZI FLADRE | SLEDZE, LOSOSE |
WAGORZE

ROCKFIN

ROCKFIN

ROCKFIN

DRUNK & TIRED
DRUNK & TIRED
DRUNK & TIRED

ROCKFIN
ROCKFIN
DZIKI Z TROJMIASTA

ROCKFIN

DZIKI Z TROJMIASTA
DZIKI Z TROJMIASTA
DZIKI Z TROJMIASTA
PINKY PONKY

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
85

86

195

88

197
198

M. kat

15
20
22

37
38
45
46
46
51

54
55

56

72
73
74
75
77
78
79
80

81
84
88
15

K/M
K110
K111
M 231
K113
M 233
M 234

K/M
M4
M 15
M21
M23
M 26

M 34

K2
M 47
M 48
M 57
M58
M58
M 63

M 66
M 67

M 68

M 85
M 86
M 87
M 88
Mol
M 92
M 93
M 94
K12
M 95
M98
M 102
M 105

M 110
M 117
K20
M 118
K21
K22
K25
K26
K27
K 32

Seria

Seria

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15

20:15

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15

20:15
20:15

20:15

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15

Netto

DNF

Netto
00:51:55.40
00:59:22.90
01:00:37.00
01:01:42.35
01:02:09.35

01:05:21.75

01:06:10.25
01:07:52.15
01:08:03.15
01:12:15.25
01:12:30.75
01:12:30.75
01:13:48.75

01:14:18.00
01:14:52.20

01:14:53.75

01:17:40.00
01:17:46.00
01:18:09.05
01:18:12.45
01:19:54.00
01:19:54.45
01:19:54.55
01:20:13.95
01:20:14.10
01:20:50.25
01:21:05.30
01:21:20.30
01:22:32.65

01:23:07.30
01:25:54.65
01:25:59.45
01:26:11.05
01:26:11.15
01:26:11.20
01:27:31.05
01:27:31.15
01:27:31.55
01:27:54.15

Brutto

DNF

Brutto
00:51:55.40
00:59:22.90
01:00:37.00
01:01:42.35
01:02:09.35

01:05:21.75

01:06:10.25
01:07:52.15
01:08:03.15
01:12:15.25
01:12:30.75
01:12:30.75
01:13:48.75

01:14:18.00
01:14:52.20

01:14:53.75

01:17:40.00
01:17:46.00
01:18:09.05
01:18:12.45
01:19:54.00
01:19:54.45
01:19:54.55
01:20:13.95
01:20:14.10
01:20:50.25
01:21:05.30
01:21:20.30
01:22:32.65

01:23:07.30
01:25:54.65
01:25:59.45
01:26:11.05
01:26:11.15
01:26:11.20
01:27:31.05
01:27:31.15
01:27:31.55
01:27:54.15

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
8:39
9:53
10:06
10:17
10:21

10:53

11:01
11:18
11:20
12:02
12:05
12:05
12:18

12:23
12:28

12:28

12:56
12:57
13:01
13:02
13:19
13:19
13:19
13:22
13:22
13:28
13:30
13:33
13:45

13:51
14:19
14:19
14:21
14:21
14:21
14:35
14:35
14:35
14:39

17 /24

km/h

km/h
6.9
6.1
5.9
5.8
5.8

53

4.8
4.8

4.8

4.6
4.6
4.6
4.6
4.5

4.5
4.5
4.5
4.5

4.4
44

4.3
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.1

4.1
4.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 20:15 c.d.

M-ce
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65

66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Nazwisko i imie
DAMIAN
MACKOWIAK ANNA
KLEBAN ANNA
CZYZEWSKI DANIEL
*ex § UKASZ
TOBIASZ
DZIECIUCH ANGELIKA
BIESZK ADAM
PODHORODECKA BENITA
SIEDLEWSKI BARTOSZ
LIPSKI DAWID
JACKOWSKA AGNIESZKA
JACKOWSKI PIOTR
PIATKIEWICZ BARTLOMIE|
PACZKOWSKA KARINA
PACZKOWSKI DAWID
SYREWICZ IGA
WITKOWSKA JOANNA
SYREWICZ JULIA
KUNIKOWSKA DOROTA
OSMANSKI KRZYSZTOF
WALASZEWSKA KINGA
KOMOR PAULINA
WALASZEWSKI MARCIN

JEDRYSIAK KAMILA
JEDRYSIAK KRZYSZTOF

JEDRYSIAK £tUKASZ

KMIECKOWIAK JULKA
CZAJKOWSKA KAROLINA
PIOTROWSKA MIROStAWA
MAZIARZ KLAUDIA
ZAWISTOWSKA KATARZYNA
POSTEK JAKUB

KLECHA MACIEJ

DOLECKI KAMIL
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
SZAL PIOTR

NARLOCH LUCYNA
MOSTOWSKI RADOStAW

KAMUT TOMASZ
JUNG DAWID
MICHALSKI TOMASZ
MAZUR ALEKSANDRA
DREWEK WOJCIECH
ROCK MATEUSZ
REZETKA ALEKSANDRA
JEDRZEJCZAK KAMIL
LEMAN MARTYNA
BIESZK DARIA
DEBOWY JAN

WICEK KRZYSZTOF
REZMER JAKUB
BYCZKOWSKI MIKOLAJ

Nr
2615
2603
2602
2646
2643
2642
2650
2622
2635
2636
2664
2653
2628
2671
2668
2669
2681
2687
2682
2595
2596
2685
2660
2686

2654
2655

2656

2631
2600
2604
2865
2877
2672
2659
2647
2544
2867
2866
2717

2862
2658
2666
2665
2649
2678
2614
2657
2632
2644
2800
2639
2677
2624

Klub M-scowos¢
PINKY PONKY
DZIKI Z TROJMIASTA
DZIKI Z TROJMIASTA

ROCKFIN
ROCKFIN
ROCKFIN

ROCKFIN

ACTIVE LIFE RUMIA
ACTIVE LIFE RUMIA

ROCKFIN
DZIKI Z TROJMIASTA
DZIKI Z TROJMIASTA

RUNMAGEDDON TEAM

WARRIORS £ODZ

WARRIORS £ODZ

NINJA ARENA
NINJA ARENA
NINJA ARENA
NINJA ARENA
NINJA ARENA
ROCKFIN

UCIEKAMY PRZED MARYSIA
ROCKFIN

ROCKFIN

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
107

8

9

112
113
114

127
35
132
133
39
138
142
43
143
46
46
48
49
147
16
51
26

18
27

28

56
20
21

58
159
164
165
166
167
64
33

170
180
181
80

182
183

184
82

83

185
191
193
196

K/M
M 125
K33
K 34
M 131
M 132
M 133
K 40
M 148
K47
M 154
M 155
K53
M 162
M 166
K57
M 167
K60
K 60
K 62
K63
M 171
K 66
K67
M 176

K70
M 178

M 179

K75
K76
K77
K78
K79
M 189
M 196
M 197
M 198
M 199
K 86
M 200

M 206
M 216
M 217
K105
M 218
M 219
K106
M 220
K107
K108
M 221
M 227
M 229
M 232

Seria

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15

20:15
20:15

20:15

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15

Netto
01:27:54.45
01:29:16.30
01:29:16.50
01:30:16.90
01:30:17.15
01:30:17.25
01:32:52.75
01:33:10.35
01:35:06.25
01:36:25.50
01:36:57.20
01:38:34.65
01:38:34.75
01:39:20.90
01:39:21.10
01:39:21.30
01:39:33.45
01:39:33.45
01:39:33.70
01:40:24.15
01:40:24.20
01:42:01.40
01:42:01.80
01:42:02.00

01:42:07.65
01:42:09.35

01:42:09.60

01:43:33.90
01:44:05.10
01:44:05.25
01:44:29.05
01:44:29.30
01:44:51.40
01:50:33.35
01:50:33.45
01:51:04.90
01:51:05.40
01:51:05.50
01:51:06.60

01:52:00.40
02:02:49.85
02:02:50.40
02:02:50.45
02:02:50.90
02:02:51.30
02:02:51.35
02:02:51.65
02:05:49.25
02:05:50.75
02:27:33.25

Brutto
01:27:54.45
01:29:16.30
01:29:16.50
01:30:16.90
01:30:17.15
01:30:17.25
01:32:52.75
01:33:10.35
01:35:06.25
01:36:25.50
01:36:57.20
01:38:34.65
01:38:34.75
01:39:20.90
01:39:21.10
01:39:21.30
01:39:33.45
01:39:33.45
01:39:33.70
01:40:24.15
01:40:24.20
01:42:01.40
01:42:01.80
01:42:02.00

01:42:07.65
01:42:09.35

01:42:09.60

01:43:33.90
01:44:05.10
01:44:05.25
01:44:29.05
01:44:29.30
01:44:51.40
01:50:33.35
01:50:33.45
01:51:04.90
01:51:05.40
01:51:05.50
01:51:06.60

01:52:00.40
02:02:49.85
02:02:50.40
02:02:50.45
02:02:50.90
02:02:51.30
02:02:51.35
02:02:51.65
02:05:49.25
02:05:50.75
02:27:33.25

http://b4sport.pl/

min/km
14:39
14:52
14:52
15:02
15:02
15:02
15:28
15:31
15:51
16:04
16:09
16:25
16:25
16:33
16:33
16:33
16:35
16:35
16:35
16:44
16:44
17:00
17:00
17:00

17:01
17:01

17:01

17:15
17:20
17:20
17:24
17:24
17:28
18:25
18:25
18:30
18:30
18:30
18:31

18:40
20:28
20:28
20:28
20:28
20:28
20:28
20:28
20:58
20:58
24:35

18/24

km/h
4.1

3.5

B,
3.5
B5)

3.4
3.4
3.3
3.3

3.2
3.2
3.2

3.2

2.9
2.9
2.9
2.9

2.9
2.9
2.9
2.4



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 20:30

M-ce

© 0O ~NOoOU R~ WN

10

11

12

13

14
15

16
17
18
19

47
48
49

Nazwisko i imie
GLET SZYMON
BARTNICKI PIOTR
BISEWSKI KAROL
PRZEPIORKA HUBERT
ELIASZ TOMASZ
ZOtA BARTOSZ
ROSEANIEC JAKUB
RABENDA ANDRZE)
BARTNICKI tUKASZ

KACZOROWSKI KAMIL
PAWLOWSKI GRZEGORZ
DYLEWSKI SLAWOMIR
OLEJNIK MARIUSZ

JELINSKI TOMASZ
MARTON TOMASZ

MOSOR MAKSYMILIAN
SZ ADRIAN

KLIMEK KRZYSIEK
SOSZLER ROMAN

OLCZYK MARCIN
KROLIK MARIUSZ

PILAS SZYMON
SLOMCZEWSKI KAROL
ORGACKI ADAM
GAWRONSKI PIOTR
CIECHORSKI KACPER

BI TOMEK

SOBIERSKI IGOR
JUNGLING BORYS

KLIS KLAUDIA

THOMAS JEZEN
PALEWSKA KATARZYNA
SKOROWSKI KAROL
DEBICKI RAFAL
CHARKO PRZEMYSEAW
MACIEJEWSKA AGATA
FRANKIEWICZ MARCELINA
WOINSKA WERONIKA
ROSLANIEC KRZYSZTOF
JAREMKIEWICZ MICHAL
KOKOT FILIP

KOKOT DOROTA
KROTKA DIANA
ZIELINSKA MILENA
SZCZUCKI WOJTEK
KRYSIAK ANDRZE|

PERZANOWSKI PAWEL
MRZYGLOD KATARZYNA
FALBA ALEKSANDRA

Nr
2730
2722
2854
2755
2726
2785
2784
2756
2721

2735

2751

2716

2749

2708
2709

2710
2761
2736
2760

2748
2742
2783
2759
2750
2728
2725
2723
2692
2851
2737
2869
2700
2701
2699
2698
2691
2689
2835
2697
2781
2740
2739
2743
2703
2763
2744

2753
2871
2853

Klub M-scowos¢

EY OCR TEAM
EY OCR TEAM

TEAM SPIRIT NOWA SOL

JOTEL CONNECT
JOTEL CONNECT

JOTEL CONNECT

EY OCR TEAM

76-200
76-200

HIKE GYM
HIKE GYM
GANGRENIAKI
GANGRENIAKI
76-200
76-200

EY OCR TEAM
EY OCR TEAM
EY OCR TEAM

HIKE GYM

GOMOMMY
GOMOMMY

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
2

34
10

35
39
44
12

49
50

62
63
66
67
69
70
71
12
95
13
96
97
98
19

24
110
117
121
10

31
125
21

126
32
33

K/M
M2
M6
M13
M 14
M 24
M 27
M 28
M 30
M 32

M 37

M 39

M 41

M 43
M 44

M 45
M 49
M55
M 56

M 61
M 62
M71
M 75
M 76
M79
M 80
M 82
M 83
M 84
K15
M 111
K16
M 112
M 113
M 114
K23
K24
K31
M 129
M 136
M 140
K38
K39
K41
M 145
M 146

M 146
K 43
K 44

Seria

20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30
20:30

20:30
20:30
20:30
20:30

20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30

20:30
20:30
20:30

Netto
00:51:43.00
00:52:03.65
00:58:21.50
00:58:43.50
01:01:43.85
01:02:44.85
01:03:03.35
01:04:22.35
01:04:47.90

01:06:05.40

01:06:08.15

01:06:38.60

01:07:01.50

01:07:36.60
01:07:36.75

01:07:36.85
01:08:13.45
01:11:26.15
01:11:26.20

01:13:34.90
01:13:44.55
01:15:21.10
01:16:12.35
01:16:13.80
01:16:34.05
01:16:35.35
01:17:21.45
01:17:29.80
01:17:30.25
01:23:46.85
01:23:47.10
01:23:57.85
01:23:58.05
01:24:53.10
01:24:53.90
01:27:30.60
01:27:30.65
01:27:49.85
01:30:11.35
01:31:27.55
01:32:03.95
01:32:04.15
01:32:04.30
01:32:57.15
01:33:07.35
01:33:08.75

01:33:08.75
01:34:03.25
01:34:04.15

Brutto
00:51:43.00
00:52:03.65
00:58:21.50
00:58:43.50
01:01:43.85
01:02:44.85
01:03:03.35
01:04:22.35
01:04:47.90

01:06:05.40

01:06:08.15

01:06:38.60

01:07:01.50

01:07:36.60
01:07:36.75

01:07:36.85
01:08:13.45
01:11:26.15
01:11:26.20

01:13:34.90
01:13:44.55
01:15:21.10
01:16:12.35
01:16:13.80
01:16:34.05
01:16:35.35
01:17:21.45
01:17:29.80
01:17:30.25
01:23:46.85
01:23:47.10
01:23:57.85
01:23:58.05
01:24:53.10
01:24:53.90
01:27:30.60
01:27:30.65
01:27:49.85
01:30:11.35
01:31:27.55
01:32:03.95
01:32:04.15
01:32:04.30
01:32:57.15
01:33:07.35
01:33:08.75

01:33:08.75
01:34:03.25
01:34:04.15

http://b4sport.pl/

min/km
8:37
8:40
9:43
9:47
10:17
10:27
10:30
10:43
10:47

11:00

11:01

11:06

11:10

11:16
11:16

11:16
11:22
11:54
11:54

12:15
12:17
12:33
12:42
12:42
12:45
12:45
12:53
12:54
12:55
13:57
13:57
13:59
13:59
14:08
14:08
14:35
14:35
14:38
15:01
15:14
15:20
15:20
15:20
15:29
15:31
15:31

15:31

15:40
15:40

19/24

km/h

7
6.9
6.2
6.1
5.8
5.7
5.7
5.6
5.6

5.4

5.4

5.4

5.4

5.3
5.3

5.3
5.3
5
5

4.9
49
4.8
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.3
4.3
4.3
4.3
4.2
4.2
4.1
41
4.1

4
3.9
3.9
3.9
3.9
3.9
3.9
3.9

3.9
3.8
3.8



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 20:30 c.d.

M-ce
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Nazwisko i imie

KOZIEL MICHAL
SZABLA ANNA

SOJKA MARIUSZ
POSTRACH KACPER
FALECKI KACPER
BUCHACZ KAMIL
MINIEWICZ MIKOLA]
SZWED KLAUDIA
BOGUCKI GRZESIEK
GIRSZTOWT ADAM
SZWED MAGDA
ZALEWSKA MARTYNA
SKRZYPKOWSKI JAN
SOSNOWSKI KAMIL

MICHALOWSKI MARCIN
KALINOWSKA KATARZYNA
K KATARZYNA
PETRYKOWSKA MARTYNA
DUBROWSKI SZYMON
JASKIEWICZ KRZYSZTOF
KOCHANCZYK AGNIESZKA
ZIONKOWSKA MAGDA
MICHTA LUKASZ
TUROWSKI PAWEL
WOJTASZEK JAKUB

KOLAK ELIZA

KANKA KACPER
KOWALCZYK MARCIN
PIOTROWSKA MALGORZATA
PIATNYTSKA OLEKSANDRA
PACAK PAULINA
ZAWISTOWSKI JAKUB
DEUGOLECKI ADAM
ABRAMCZYK BERNARD
DEREN JUSTYNA
KUSMIERCZYK JAKUB

Nr
2741
2762
2711
2720
2719
2718
2747
2764
2724
2729
2765
2707
2705
2706

2745
2694
2733
2754
2693
2732
2738
2766
2746
2714
2715
2855
2695
2696
2823
2782
2608
2829
2780
27179
2704
2690

Klub

SPACERNIAKI
WAWELNIAKI
WAWELNIAKI
WAWELNIAKI

ITWALKERS
ITWALKERS
ITWALKERS

EY OCR TEAM

EY OCR TEAM

T&W SP. Z 0. O.
T&W SP. Z 0. 0.

EY OCR TEAM
EY OCR TEAM

EY OCR TEAM
EY OCR TEAM

EY OCR TEAM
EY OCR TEAM
ITWALKERS
76-200

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 20:45

M-ce

0N U A WN

10
11

13
14

Nazwisko i imie

KOSTYLA KAMIL
KOWALSKI KAMIL
1234 KARLIK
KACZMAREK DAMIAN
TARGONSKI MATEUSZ
KARPINSKI MAREK
BABECKI SZYMON
TREDA CEZARY

SKRZYPCZAK BARTOSZ
MADRY JAN

FURMANIAK KACPER
NOWAK KACPER
PRZYBYT ADRIANNA
KLIMCZAK MACIEJ

Nr
2878
2863
2769
2811
2827
2812
2847
2786

2859
2771
2787
2773
2838
2837

Klub
DAMYRAD3

DAMYRAD3

DEPTHS OF MADNESS
JANUSZE BLOTNYCH BIEGOW

DAMYRAD3
SHREK
DAMYRAD3

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat
129
36
134
135
136
137
144
44
145
146
45
50
149
25

150
53
59

161
163
67
68

171
172
71
173
174
72
73
74
175
176
177
87
194

M. kat

10
16
17
18

19
21
24
30

41

K/M
M 150
K 48
M 156
M 159
M 160
M 161
M 168
K58
M 169
M 170
K59
K65
M 173
M 174

M 175
K71
K 80
K80
M 191
M 195
K91
K92
M 205
M 207
M 208
K95
M 209
M 210
K96
K97
K98
M 211
M 212
M 213
K112
M 230

M 20
M 22
M 25
M 33
K5

M 52

Seria

Seria

20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30

20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

Netto
01:35:26.65
01:35:28.70
01:37:11.15
01:38:06.15
01:38:06.40
01:38:08.85
01:39:25.35
01:39:25.35
01:39:25.45
01:39:25.60
01:39:25.75
01:41:16.05
01:41:16.45
01:41:17.50

01:41:31.45
01:42:28.80
01:44:45.70
01:44:45.70
01:45:25.55
01:49:35.55
01:51:48.60
01:51:49.15
01:51:49.60
01:54:19.05
01:54:20.35
01:55:37.60
01:55:37.80
01:55:58.25
01:55:58.40
01:55:59.20
01:55:59.80
01:56:00.40
01:56:00.55
01:56:01.05

Netto
00:51:52.00
00:52:03.50
00:55:16.50
00:56:42.30
00:59:37.15
00:59:47.25
00:59:51.50
01:00:32.00

01:00:35.35
01:00:58.30
01:02:04.20
01:05:19.25
01:08:40.55
01:08:40.75

Brutto
01:35:26.65
01:35:28.70
01:37:11.15
01:38:06.15
01:38:06.40
01:38:08.85
01:39:25.35
01:39:25.35
01:39:25.45
01:39:25.60
01:39:25.75
01:41:16.05
01:41:16.45
01:41:17.50

01:41:31.45
01:42:28.80
01:44:45.70
01:44:45.70
01:45:25.55
01:49:35.55
01:51:48.60
01:51:49.15
01:51:49.60
01:54:19.05
01:54:20.35
01:55:37.60
01:55:37.80
01:55:58.25
01:55:58.40
01:55:59.20
01:55:59.80
01:56:00.40
01:56:00.55
01:56:01.05

Brutto
00:51:52.00
00:52:03.50
00:55:16.50
00:56:42.30
00:59:37.15
00:59:47.25
00:59:51.50
01:00:32.00

01:00:35.35
01:00:58.30
01:02:04.20
01:05:19.25
01:08:40.55
01:08:40.75

http://b4sport.pl/

min/km
15:54
15:54
16:11
16:21
16:21
16:21
16:34
16:34
16:34
16:34
16:34
16:52
16:52
16:52

16:55
17:04
17:27
17:27
17:34
18:15
18:38
18:38
18:38
19:03
19:03
19:16
19:16
19:19
19:19
19:19
19:19
19:20
19:20
19:20

min/km
8:38
8:40
9:12
9:27
9:56
9:57
9:58
10:05

10:05
10:09
10:20
10:53
11:26
11:26

20/24

km/h
3.8
3.8
3.7
3.7
3.7
3.7
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6

3.5
B5)
3.4
3.4
3.4
3.3
3.2
3.2
3.2
31
3.1
31
3.1
31
31
3.1
31
3.1
31
3l

km/h
6.9

6.5
6.3

5.9

5.9
5.9
5.8

5.2
5.2



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 20:45 c.d.

M-ce
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57

Nazwisko i imie

NASILOWSKI PAWEL
LORENC KRZYSZTOF
PAZ PATRYK
KEDZIERSKI JAKUB
KOMOREK ALEKS
BACZMANSKA NICOLE
MACKOWIAK ANNA
LANIECKA ANNA
TIWONCZUK TIMASZ
JABLONSKI BARTLOMIE]

GALANT WIKTOR
SZEWKO OLIWIER
RUMINSKI MICHAL
KABULSKI RADOStAW
CZYZ ELZBIETA
BIELENDA MALWINA
LIGEZA ANDRZE)
KIERBEDZ ROKSANA
WOLOS IZA

HUDASZEK PRZEMYSEAW
KOSIOREK MAGDALENA
JACEK

PAWLOWSKI JACEK
SMOLUCH MIROSEAW

CYWINSKA EWELINA
TATES ANIA
SMERECZANSKA SYLWIA
STARCZEWSKI OSKAR
CZEBIOLKO tUKASZ
MAEKIEWICZ LESZEK

BURY LUKASZ
CIESIELSKI HUBERT
SAUCZEK MARCIN
KUCHARSKI £UKASZ
ORLOWSKI PIOTR
FRACZKOWSKA ANGELIKA
ZUK JAROSEAW

KLICH PAULINA
STELMASZEK MATYLDA
STELMASZEK SONIA
STELMASZEK MARIUSZ

LUDZIA ADAM
GOLIS KRZYSZTOF

Nr
2772
2817
2774
2788
2770
2805
2819
2816
2870
2810

2875
2876
2843
2792
2791
2789
2856
2813
2828
2809
2815
2804
2822
2794

2790
2795
2793
2768
2767
2820

2806
2776
2778
2777
2821
2807
2830
2814
2825
2826
2824

2818
2808

Klub M-scowos¢
DAMYRAD3

DAMYRAD3
SHREK
DAMYRAD3

SPARTANIE AU
SPARTANIE AU
SPARTANIE AU

SPARTANIE AU

SPARTANIE AU
SPARTANIE AU
SPARTANIE AU
CZERWONA MATA
CZERWONA MATA

EMERITOS
EMERITOS
EMERITOS
INTEL RUNNERS

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Masters Kobiet

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie

WYCZYNSKA BOZENA
STEMPCZYNSKA JUSTYNA
RALOWSKA IWONA

PATZ ANETA

URYGA ANIA

Nr
2868
2506
2674
2670
2605

Klub M-scowos¢

BIEGUN OCR TEAM

DZIKI Z TROJMIASTA

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

M. kat
42
43
59
61
68
6
7
8
76
14

85
86
87
89
10
11
93
14
15
99
16
100
103
18

21
22
23
105
106
19

109
118
119
120
122
41
141
42
62
63
31

162
192

M. kat

UA WN R

K/M
M53
M54
M 72
M 74
M 81
K9
K10
K11
M 89
M 90

M99
M 100
M 101
M 103
K13
K14
M 109
K17
K18
M 115
K19
M 116
M 119
M 122

K28
K29
K30
M 123
M 124
M 127

M 128
M 137
M 138
M 139
M 141
K55
M 165
K56
K83
K 84
M 192

M 194
M 228

K/M
K4
K7

K22
K25

Seria

Seria

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45
20:45

20:45
20:45

20:00
20:00
20:00
20:15
20:15

Netto
01:09:13.65
01:09:29.55
01:15:33.95
01:15:58.90
01:17:16.25
01:17:16.35
01:17:48.25
01:17:48.35
01:18:55.95
01:19:52.20

01:21:05.85
01:21:06.15
01:21:15.95
01:21:33.25
01:23:01.00
01:23:01.05
01:23:04.80
01:24:46.85
01:24:47.10
01:25:29.90
01:25:30.20
01:25:30.25
01:26:48.80
01:27:33.30

01:27:33.30
01:27:33.55
01:27:33.75
01:27:40.45
01:27:41.75
01:29:16.35

01:29:20.10
01:31:39.60
01:31:39.85
01:31:40.15
01:32:24.95
01:38:46.35
01:38:46.90
01:38:46.90
01:45:46.05
01:45:47.70
01:45:48.05

01:47:55.50

Netto
01:08:14.70
01:09:36.05
01:15:09.00
01:26:11.20
01:27:31.05

Brutto
01:09:13.65
01:09:29.55
01:15:33.95
01:15:58.90
01:17:16.25
01:17:16.35
01:17:48.25
01:17:48.35
01:18:55.95
01:19:52.20

01:21:05.85
01:21:06.15
01:21:15.95
01:21:33.25
01:23:01.00
01:23:01.05
01:23:04.80
01:24:46.85
01:24:47.10
01:25:29.90
01:25:30.20
01:25:30.25
01:26:48.80
01:27:33.30

01:27:33.30
01:27:33.55
01:27:33.75
01:27:40.45
01:27:41.75
01:29:16.35

01:29:20.10
01:31:39.60
01:31:39.85
01:31:40.15
01:32:24.95
01:38:46.35
01:38:46.90
01:38:46.90
01:45:46.05
01:45:47.70
01:45:48.05

01:47:55.50

Brutto
01:08:14.70
01:09:36.05
01:15:09.00
01:26:11.20
01:27:31.05

http://b4sport.pl/

min/km
11:32
11:34
12:35
12:39
12:52
12:52
12:58
12:58
13:09
13:18

13:30
13:31
13:32
13:35
13:50
13:50
13:50
14:07
14:07
14:14
14:15
14:15
14:28
14:35

14:35
14:35
14:35
14:36
14:36
14:52

14:53
15:16
15:16
15:16
15:24
16:27
16:27
16:27
17:37
17:37
17:38

17:59

min/km
11:22
11:36
12:31
14:21
14:35

21/24

km/h
5.2
5.2
4.8
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6
4.5

44
44
44
44
43
43
43
4.2
42
4.2
42
4.2
41
41

4.1
4.1
4.1
4.1
4.1

km/h
5.3
5.2

4.2
4.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Masters Kobiet c.d.

M-ce

© N o

©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Masters Mezczyzn

M-ce
1

10

11

12

13

14

15

16

Nazwisko i imie
Z0tC BEATA
DZEMIDOK NATALLIA
MACKOWIAK ANNA
KLEBAN ANNA
KOKOT DOROTA
WILCZYNSKA DOROTA
KEBLOWSKA KAROLINA
WINSZCZYK AURELIA
LASOTA MINCEWICZ KAROLINA
SIERADZKA MAGDALENA
WALASZEWSKA KINGA
CISKOWSKA-TUSK ANNA
JEDRYSIAK KAMILA
ROSTKOWSKA IWONA
CZAJKOWSKA KAROLINA
PIOTROWSKA MIROStAWA
KMIECIK JUSTYNA
WRZOSEK-DUK ANNA
SAWICKA KAMILLA
GRABARCZYK WIOLETA

Nazwisko i imie
TREDA CEZARY

BELGRAU ADRIAN
BARTNICKI LUKASZ
STENCEL MARCIN
WISNIEWSKI MICHAL
KACZOROWSKI KAMIL
PAWEOWSKI GRZEGORZ
DYLEWSKI StAWOMIR
OLEJNIK MARIUSZ
MARTON TOMASZ
UZDOWSKI MICHAL
SOSZLER ROMAN
BIALY PAWEL
JABLONSKI BARTLOMIE]
Z0tC SEBASTIAN

DEPTULA JAROSLAW

Nr
2606
2601
2603
2602
2739
2612
2501
2589
2520
2526
2685
2500
2654
2512
2600
2604
2539
2533
2525
2860

Nr
2786

2619

2721

2637

2872

2735

2751

2716

2749

2709

2587

2760

2550

2810

2607

2555

Klub
DZIKI Z TROJMIASTA
DZIKI Z TROJMIASTA
DZIKI Z TROJMIASTA
DZIKI Z TROJMIASTA

LACROIX TEAM
#TEAMPSIAKOSC

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM

#TEAMPSIAKOSC
GDANSKA HORDA
DZIKI Z TROJMIASTA
DZIKI Z TROJMIASTA
SOCIOS SILESIA

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM

Klub
JANUSZE BLOTNYCH BIEGOW

ROCKFIN

ROCKFIN

GE POWER TEAM

TEAM SPIRIT NOWA SOL

JOTEL CONNECT

DZIKI Z TROJMIASTA

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

M. kat

10

11

12

13

14

15

16

K/M Seria
K 26
K27
K33
K 34
K38
K 42
K 46
K 49
K52
K 64
K 66
K 69
K70
K72
K76
K77
K 85
K 88
K90
K 104

K/M Seria
M 19

M 32

M 34

M 37

M 38

M 39

M 41

M 51

M 56

M 70

M 90

M 105

M 108

20:15
20:15
20:15
20:15
20:30
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:15
20:00
20:15
20:00
20:15
20:15
20:00
20:00
20:00
20:00

20:45

20:15

20:30

20:15

20:00

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:00

20:30

20:00

20:45

20:15

20:00

Netto
01:27:31.15
01:27:31.55
01:29:16.30
01:29:16.50
01:32:04.15
01:33:05.15
01:34:08.65
01:35:49.15
01:37:30.85
01:40:40.80
01:42:01.40
01:42:05.90
01:42:07.65
01:43:08.40
01:44:05.10
01:44:05.25
01:47:37.90
01:51:17.30
01:51:18.50
02:01:38.95

Netto
01:00:32.00

01:02:09.35

01:04:47.90

01:05:21.75

01:05:28.45

01:06:05.40

01:06:08.15

01:06:38.60

01:07:01.50

01:07:36.75

01:08:26.25

01:11:26.20

01:15:08.95

01:19:52.20

01:22:32.65

01:22:47.55

Brutto
01:27:31.15
01:27:31.55
01:29:16.30
01:29:16.50
01:32:04.15
01:33:05.15
01:34:08.65
01:35:49.15
01:37:30.85
01:40:40.80
01:42:01.40
01:42:05.90
01:42:07.65
01:43:08.40
01:44:05.10
01:44:05.25
01:47:37.90
01:51:17.30
01:51:18.50
02:01:38.95

Brutto
01:00:32.00

01:02:09.35

01:04:47.90

01:05:21.75

01:05:28.45

01:06:05.40

01:06:08.15

01:06:38.60

01:07:01.50

01:07:36.75

01:08:26.25

01:11:26.20

01:15:08.95

01:19:52.20

01:22:32.65

01:22:47.55

http://b4sport.pl/

min/km
14:35
14:35
14:52
14:52
15:20
15:30
15:41
15:58
16:15
16:46
17:00
17:00
17:01
17:11
17:20
17:20
17:56
18:32
18:33
20:16

min/km
10:05

10:21

10:47

10:53

10:54

11:00

11:01

11:06

11:10

11:16

11:24

11:54

12:31

13:18

13:45

13:47

22/24

km/h
4.1
4.1

km/h
5.9

5.8

5.6

5.5

5.5

5.4

5.4

5.4

5.4

5.3

5.3

4.8

4.5

4.4

43



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Masters Mezczyzn c.d.

M-ce

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Druzynowa Open

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Miejsc

e

A WN =

Nazwisko i imie

TYSZKA PIOTR
SMOLUCH MIROSEAW
MALKIEWICZ LESZEK
LEWANDOWSKI LESZEK
KRYSIAK ANDRZE|
TOMCZAK SZYMON
PIOTROWSKI MATEUSZ
ALBOSZTA PAWEL
SOSNOWSKI KAMIL
WAELASZEWSKI MARCIN
JEDRYSIAK KRZYSZTOF
JEDRYSIAK £UKASZ
ROSTKOWSKI ANDRZE]
KOSTELECKI MICHAL
STELMASZEK MARIUSZ
KMIECIK MARCIN
MOSTOWSKI RADOSEAW
BRODKA TOMASZ
KONECKI TOMASZ

OKLESINSKI PRZEMYSEAW

Druzyna

ROCKFIN

GE POWER TEAM
EY OCR TEAM
SPARTANIE AU

Nr
2529

2794

2820

2611

2744

2586

2524

2515

2706

2686

2655

2656

2513

2571

2824

2609

2717

2517

2518

2522

ADRIAN BELGRAUMARCIN STENCELALEKSANDER BIELEWICZMATEUSZ BENITA PODHORODECKA

Klub
GE POWER TEAM

SPARTANIE AU

LACROIX TEAM

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM

ITWALKERS

GDANSKA HORDA

HUSARIA RACE TEAM
WARRIORS £ODZ
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM

GE POWER TEAM

M-scowos¢

Zawodnicy klasyfikowani

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

LUKASZ PIORKOWSKIMICHAL WISNIEWSKIDAWID BRODKALUKASZ WIERTELKAROLINA LASOTA MINCEWICZ

BARTOSZ ZOtAJAKUB ROSEANIECSZYMON PILASWERONIKA WOINSKAKRZYSZTOF ROSLANIEC

RADOStAW KABULSKIELZBIETA CZYZ MALWINA BIELENDA EWELINA CYWINSKAMIROSEAW SMOLUCH

M
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

. kat K/M

M 120

M 122

M 127

M 144

M 146

M 152

M 157

M 158

M 174

M 176

M 178

M 179

M 181

M 186

M 192

M 193

M 200

M 202

M 203

M 204

Seria

20:00

20:45

20:45

20:00

20:30

20:00

20:00

20:00

20:30

20:15

20:15

20:15

20:00

20:00

20:45

20:00

20:15

20:00

20:00

20:00

Czas

Netto
01:26:55.40

01:27:33.30

01:29:16.35

01:33:05.20

01:33:08.75

01:35:49.85

01:37:30.55

01:37:36.25

01:41:17.50

01:42:02.00

01:42:09.35

01:42:09.60

01:43:07.85

01:43:49.85

01:45:48.05

01:47:38.05

01:51:06.60

01:51:17.75

01:51:18.70

01:51:19.25

Brutto
01:26:55.40

01:27:33.30

01:29:16.35

01:33:05.20

01:33:08.75

01:35:49.85

01:37:30.55

01:37:36.25

01:41:17.50

01:42:02.00

01:42:09.35

01:42:09.60

01:43:07.85

01:43:49.85

01:45:48.05

01:47:38.05

01:51:06.60

01:51:17.75

01:51:18.70

01:51:19.25

01:02:09.3501:05:21.7501:07:52.1501:08:03.1501:35:06.25
01:03:33.8501:05:28.4501:07:51.1001:16:21.4501:37:30.85
01:02:44.8501:03:03.3501:15:21.1001:27:49.8501:30:11.35
01:21:33.2501:23:01.0001:23:01.0501:27:33.3001:27:33.30

http://b4sport.pl/

min/km
14:29

14:35

14:52

15:30

15:31

15:58

16:15

16:16

16:52

17:00

17:01

17:01

17:11

17:18

17:38

17:56

18:31

18:32

18:33

18:33

23/24

km/h
4.1

4.1

3.9
3.9
3.8
3.7
By
3.6
BE5)
3.5
3.5
3.5
3.5
3.4
3.3
3.2
3.2
3.2

3.2

Czas druzyn)

05:58:3:
06:10:4:
06:19:0¢
07:02:4:



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Druzynowa Open, cd.

5 DZIKI Z TROJMIASTA SEBASTIAN ZOtCANIA URYGABEATA ZOtCNATALLIA DZEMIDOKANNA MACKOWIAK 01:22:32.6501:27:31.0501:27:31.1501:27:31.5501:29:16.30
6 #TEAMPSIAKOSC PAULINA ROSADZINSKAKAROLINA KEBEOWSKA JERZY MARKSKAMIL WASILEWSKIKLAUDIA MAJCHROWSKA 01:34:07.7501:34:08.6501:35:03.2001:42:03.0501:42:03.15
7 GDANSKA HORDA ANDRZE| ROSTKOWSKIPAWEL OPALAPAWEL SZYMANSKIKAROL MILLERIWONA ROSTKOWSKA 01:43:07.8501:43:07.9501:43:07.9501:43:08.0501:43:08.40
8 NINJA ARENA ALEKSANDRA MAZURWO)CIECH DREWEKMATEUSZ ROCKALEKSANDRA REZETKAKAMIL JEDRZEJCZAK 02:02:50.4502:02:50.9002:02:51.3002:02:51.3502:02:51.65
9 UCIEKAMY PRZED MARYSIA JAN DEBOWYJAKUB PIRASKAMIL ZMARTYNA MULARCZYKMATEUSZ PIRAS 02:27:33.2502:42:03.7002:42:05.6502:42:06.3502:43:55.00

http://b4sport.pl/ 24/24



